
      БРОЈ  17       КOЧАНИ,  17  НОЕМВРИ  2021 ГОДИНА          ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 17/2021

Врз основа на членот 50 став 1 
точка 16 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), а во врска со член 18 став (5) 
од Упатството за работа на општинските 
изборни комисии и изборната комисија на 
Град Скопје, донесено од Државната изборна 
комисија под број 08-789/1 од 20.03.2019 
година, Градоначалникот на Општина 
Кочани донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување на решенијата за формирање 

на избирачките одбори  во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

I.

Ги објавувам решенијата за 
формирање на избирачките одбори, како и 
измените и дополнувањата на решенијата 
за избирачките места во Општина Кочани и 
тоа: 0830, 0831, 0832, 0833, 0834, 0834/1, 0835, 
0836,0836/1,  0837, 0837/1, 0838, 0838/1, 0839, 
0840, 0841, 0842, 0843, 0844, 0845, 0846, 0847, 
0848, 0849, 0850, 0851, 0852, 0853, 0854, 0855, 
0856, 0857, 0857/1, 0858, 0859, 0860, 0860/1, 
0861, 0861/1, 0862, 0863, 0864, 0865, 0866, 
0867, 0868, 086908700871, 0872, 0873, 0874, 
0892, 0893, 0894, 0895, 0896, 0897, 0898, 0899, 
0900, 0901 и 0902

II.

Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.08-2306/2
17.11.2021 година

К о ч а н и

Градоначалник
на Општина Кочани,

Љупчо Папазов



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0830 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0830 се именува лицето 
Благојче Стоилов, Ул.Страшо Ербапче    Кочани, вработено во ОУ Раде Кратовче Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0830 се именува 

лицето Блашка Јованова, ул. Глигор Апостолов Гочо бр.27 - Кочани, вработено во ОУ Св.Кирил и 
Методиј – Кочани 

 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0830 се именуваат лицата:  

 
1. Лозана Арсова, ул. Димитар Влахов бр.105  Кочани, вработен/а во ФЗО Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Надица Ристова, ул. 4та Македонска Бригада бр.4 - Кочани, вработен/а во ОУ Св.Кирил и 

Методиј – Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 

3. Добривојчо Димитровски, Ул.“Лазар Андонов“ бр.1- Кочани, предложен од ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Методи  Мицов, Глигор Апостолов Гочо 21- Кочани, предложен од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

___________________________________________________________________________________________ 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0830 се именуваат лицата: 
 

1. Миле Стефановски, ул. Глигор Апостолов Гочо бр.12 – Кочани, вработен во ЈП за 
стопанисување со државни шуми Македонски шуми Скопје 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Петар Михаилов, ул. Димитар Влахов бр.110 Кочани, вработен во СОУ Љупчо Сантов - 

Кочани  

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Билјана Георгиева, Ул. “8-ми Март” бр.1/2- Кочани, предложен од ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, живеалиште, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Кирил Мицов, Глигор Апостолов Гочо 21- Кочани, предложен од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

___________________________________________________________________________________________ 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
Број 11-72/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0831 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0831 се именува лицето Весна  
Богданова -Василева, Ул.“8-ми Март“ бр.33 Кочани, вработено во ОУ Никола Карев - Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0831 се именува 

лицето Никола Александров, ул. Лазар Андонов бр.1/4-1 - Кочани, вработено во MФ УЈП 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0831 се именуваат лицата:  

 
1. Ленче Николова, ул. Лазар Андонов бр.35 Кочани, вработен/а во ЈОУДГ Павлина Велјанова 

Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Благојчо Андов, ул.Брегалничка бр.13 Кочани, вработен/а во КЈП Водовод Кочани  

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Мирјана Арсовска, Ул.“8-ми Март“ бр.6 Кочани, предложено од ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Благица Горгиева, Ул.“8-ми Март“ бр.6 Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0831 се именуваат лицата: 
 

1. Билјана Ѓорѓиева, ул. Лазар Андонов бр.46 Кочани, вработен/a во Агенција за храна и 
ветеринарство на РСМ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Ана Здравкова, ул. Лазар Андонов бр.1/2-2- Кочани, вработен/a во ЈОУДГ Павлина Велјанова 

Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Сузана  Величкова, Ул.“8-ми Март“ бб Кочани, предложено од ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Оливер Манасиев, Ул Лазар Андонов  27 А Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од позиција од каде е предложен) 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
Број 11-73/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0832 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0832 се именува лицето 
Виолета Љотовска, ул.Скопска бр.5-48 Кочани, вработено во ОУ Крсте П.Мисирков с.Оризари  

своерачен потпис на именуваното лице: 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0832 се именува 
лицето Игор Митев, ул. Страшо Ербапче бр.129 - Кочани, вработено во СОУ Гошо Викентиев- 
Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0832 се именуваат лицата: 

1. Викторија Горгиева, ул.Скопска бр.5/1-2 Кочани, вработен/а во ЈЗУ Општа Болница со
проширена дејност Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

2. Бојана Ананиева, ул. Страшо Ербапче бр.87 - Кочани, вработен/а во МФ Управа за имотно
правни работи ПЕ Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

3. Блаже Николов, Ул. Страшо Ербапче бр.15 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 

4. Владимир Ѓеоргиев, Ул. Коле Неделковски  40 Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0832 се именуваат лицата: 
 

1. Благој Гранков, ул.Страшо Ербапче бр.145 Кочани, вработен/a во ОУ Никола Карев Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Владо Атанасовски, ул.Стево Теодосиевски бр.17/1-27 Кочани, вработен/a во МЖСПП 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Тања Минова, Ул."Димитар Влахов" бр.69 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Латинка  Горгиева, ул.Димитар Влахов 86  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
Број 11-74/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0833 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0833 се именува лицето 
Даниел Сенесов, ул. Димитар Влахов бр.43 - Кочани, вработено во СОУ Гошо Викентиев- Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0833 се именува 

лицето Данка Трајановска, ул.ВМРО бр.97/6-32 Кочани, вработено во ЈЗУ Општа болница со 
проширена дејност Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0833 се именуваат лицата:  

 
1. Горан Милосов, ул. Илинденска бр.114 - Кочани, вработен/а во МЗШВ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Сузана Станчева, ул.Димитар Влахов бр.32 Кочани, вработен/а во МФ Управа за јавни 

приходи  

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Сашко Зафиров, Ул.”Илинденска” бр.116 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Елизабета Накова, Ул. Илинденска      Кочани, предложен од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0833 се именуваат лицата: 
 

1. Драганче Јорданов, ул. Илинденска бр.29 - Кочани, вработен/a во Општина Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Даница Митевска, ул. Иван Серафимов бр.39  Кочани, вработен/a во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Кирил Тренчев, Ул. “Илинденска” бр.31 Кочани, предложен од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Убавка Накова, ул.Димитар Влахов 46  Кочани, предложен од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
Број 11-75/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0834 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0834 се именува лицето 
Павле Гишев, ул. 50-та Македонска Дивизија бр.23 - Кочани, вработено во ООУ Браќа Миладиновци 
- Пробиштип 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0834 се именува 

лицето Николина Грчева, ул.Стевка Тасева бр.4 Кочани, вработено во ОУ Никола Карев Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0834 се именуваат лицата:  

 
1. Ленка Гишева, ул.„50-та Македонска дивизија“ бр.23 Кочани, вработен/а во СОУ Љупчо 

Сантов Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Мимоза Ивановска, ул.Стевка Тасева бр. 2  Кочани, вработен/а во ЈЗУ Општа болница со 

проширена дејност Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Кристина Финдачка, Ул."Први Мај" бр. 103 Кочани, предложен од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Киро Јованов, Ул. Ристо Симеонов 13 Кочани, предложен од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0834 се именуваат лицата: 
 

1. Венцо Бојков, ул. „1ви Мај“ бр.117 Кочани, вработен/a во Општина Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Петар Апостолов, ул.Скоевска бр.6 Кочани, вработен/a во Општина Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Славе Исајов, Ул.“Роза Петрова“ бр. 106/3-10  Кочани, предложен од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Ратка Ковачевска, ул Роза Петрова 106-3/3  Кочани, предложен од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
Број 11-76/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0834/1 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0834/1 се именува лицето 
Ванчо Мицевски, ул. Скоевска бр.19 - Кочани, вработено во МФ Управа за јавни приходи 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0834/1 се именува 

лицето Ана Симонова, ул.Григор Прличев бр.40-18 Кочани, вработено во ОУ Раде Кратовче Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0834/1 се именуваат лицата:  

 
1. Никола Стоилов, ул.Стевка Тасева бр. 13  Кочани, вработен/а во ОУ Малина Поп Иванова 

Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Виолета Христова, ул.„3-та Македонска бригада“     Кочани, вработен/а во ОУ Синиша 

Стоилов Зрновци 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Данче Николовска, Ул.“Бел Камен “ бр. 116 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Владимир  Митевски, ул. 3-та Мак.Бригада 49  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0834/1 се именуваат лицата: 
 

1. Емилија Мијалова, ул.Скопска бр.111 Кочани, вработен/a во ОУ Св.Кирил и Методиј Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Дејан Лазаров, Ул. Февруарски поход бр.28 Кочани, вработен/a во ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 

3. Елена Ивановска, Ул.„Роза Петрова“ бр. 102-5/13 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Никола Ефтимов, ул. 3-та Мак.Бригада бб Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
Број 11-77/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0835 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0835 се именува лицето 
Никола Веселинов, ул. Скопска бр.40/2-11 - Кочани, вработено во НУ Конзерваторски центар-Скопје  

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0835 се именува 

лицето Игор Димитровски, ул.Павлина Велјанова бр.10 Кочани, вработено во Министерство за 
финансии - Биро за јавни набавки 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0835 се именуваат лицата:  

 
1. Лилјана Ефтимова, ул. Скопска бр.68 Кочани, вработен/а во ЈЗУ Општа болница со 

проширена дејност Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Јулијана Николовска, ул.Павлина Велјанова бр.34 Кочани, вработен/а во ОУ Раде Кратовче 

Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Гоце Димитров, Ул.“Скопска“ бр. 88 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Иљо Стојанов, Ул. 4-та Мак.Бригада 13 Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0835 се именуваат лицата: 
 

1. Антонијо Паунов, ул.„4-та Македонска бригада“ бр.17 Кочани, вработен/a во ОПШТИНА ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Александар Ефтимов, ул.Скопска бр.10-6 Кочани, вработен/a во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Боро Велков, Ул. "Скопска" бр. 1/2 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Бранко Гацов, Ул. Скопска 69 Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-78/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0836 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0836 се именува лицето 
Александра Димитрова, ул.Сремска бр.2 Кочани, вработено во НУ Центар за културата „Бели мугри“  
Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0836 се именува 
лицето Петрана Атанасовска, ул. Охридска бр.2-8  Кочани, вработено во ЈЗУ Центар за јавно здравје 
Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0836 се именуваат лицата: 

1. Илчо Атанасовски, ул. Охридска бр.2-8  Кочан, вработен/а во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО
ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ

своерачен потпис на именуваното лице: 

2. Маријана Апостоловска, Ул.Охридска бр.3/5 Кочани, вработен/а во ОУ Св.Кирил и Методиј
Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

3. Антонио Илиев, Ул. "Павлина Велјанова" бр.20  Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 

4. Саша Гениќ, ул. Вита Поп Јорданова 30 Кочани, предложено од СДСМ
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0836 се именуваат лицата: 
 

1. Тодор Кушевски, ул.Роза Петрова бр.49 Кочани, вработен/a во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Валентина Зафироска, ул. Сремска бр.16 - Кочани, вработен/a во ОУ Страшо Пинџур - 

Соколарци 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Весна Стојанова, Ул. “Сремска” бр.51 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Хритина Трифунова, ул. Охридска 88 Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-79/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0836/1 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0836/1 се именува лицето 
Маргарета Лазарова-Јакимова, ул. Роза Петрова бр.48 - Кочани, вработено во ОУ Св. Кирил и 
Методиј - Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0836/1 се именува 

лицето Александра Чакарева Митева, ул.Охридска бр.3-1 Кочани, вработено во ЈЗУ ОПШТА 
БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0836/1 се именуваат лицата:  

 
1. Ристо Николовски, ул.Сремска 70 Кочани, вработен/а во Општина Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Снежана Николовска, ул.Сремска 70 Кочани, вработен/а во Агенција за катастар на 

недвижности 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Гоце Јакимов, Ул.“Роза Петрова“ бр. 38 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Божидар Андоновски, ул. Сремска 33  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0836/1 се именуваат лицата: 

1. Влатко Ајтовски, Ул.Охридска бр.33/2-1 Кочани, вработен/a во СОУ Гошо Викентиев Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

2. Зоран Стојанов, ул. Охридска бр.13 - Кочани, вработен/a во КЈП Водовод Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

3. Биљана Христова, Ул. ”Скопска” бр.65  Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 

4. Андреј Стоименов, ул Охридска 45/1-7   Кочани, предложено од СДСМ
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 

Број 11-80/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________
3. Владо Постоловски      _____________
4. Татјана Крстова   _____________ 

_____________



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0837 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0837 се именува лицето Сања 
Гашпарова, ул. Роза Петрова бр.2/2-3 - Кочани, вработено во Општина Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0837 се именува 
лицето Никола Димитров, ул. Мородвиска Епископија бр.66 - Кочани, вработено во Државен 
инспекторат за труд-Скопје

своерачен потпис на именуваното лице: 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0837 се именуваат лицата: 

1. Спирко Златков, ул.Тоше Проески бр.48А Кочани, вработен/а во СОУ Гошо Викентиев -
Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

2. Сенада Ламовска, ул.Роза Петрова бр.2/1 Кочани, вработен/а во Влада на РСМ

своерачен потпис на именуваното лице: 

3. Славица Ангелова, Ул.”Роза Петрова” бр.4 18А Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 

4. Томе Иванов, ул. Бел Камен 32 Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0837 се именуваат лицата: 

1. Марија Гоцевска, ул. Роза Петрова бр.3/2-13 - Кочани, вработен/a во ЈУ Центар за социјална
работа  Виница

своерачен потпис на именуваното лице: 

2. Љубица Иванова, ул. Мородвиска Епископија бр.22 - Кочани, вработен/a во ЈУ Меѓуопштински
центар за социјална работа Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

3. Тони Стојов, Ул.”Роза Петрова” бр.23 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 

4. Јовица Тасов, ул. Страшо Ербапче 102 Кочани, предложено од СДСМ
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 

Број 11-81/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

М.П. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 

Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________
3. Владо Постоловски      _____________
4. Татјана Крстова   _____________ 

_____________



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0837/1 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0837/1 се именува лицето 
Живко Митев, ул. Мородвиска Епископија бр.5 - Кочани, вработено во МТВ - Државен инспекторат 
за транспорт и сообраќај 

своерачен потпис на именуваното лице: 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0837/1 се именува 
лицето Борче Петрушев , ул. Мородвиска Епископија бр.  25 Кочани, вработено во СОУ Ванчо Прќе 
Виница

своерачен потпис на именуваното лице: 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0837/1 се именуваат лицата:  

1. Тони Постолов, ул.Мородвиска Епископија бр.72 Кочани, вработен/а во ЈП за стопанисување
со државни шуми Македонски шуми Скопје

своерачен потпис на именуваното лице: 

2. Снежана Тасова, ул. Страшо Ербапче бр.102 - Кочани, вработен/а во КЈП Водовод Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

3. Петар Делчев, Ул.”Роза Петрова” бр.2/3-2 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 

4. Мирче Јованов, ул. Страшо Ербапче 179 Кочани, предложено од СДСМ
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0837/1 се именуваат лицата: 

1. Јаворка Стојмилова, ул.Страшо Ербапче бр.183 Кочани, вработен/a во СОУ Љупчо Сантов
Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

2. Лидија Шахинова, ул. Роза Петрова бр.13 А - Кочани, вработен/a во Општина Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

3. Кире Тодоровски, Ул.”Мородвиска Епископија” бр.54 Кочани, предложено од ВМРО-
ДПМНЕ

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 

4. Александра Постолова, ул. Мородвиска Епископија 72  Кочани, предложено од СДСМ
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 

Број 11-82/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________
3. Владо Постоловски      _____________
4. Татјана Крстова   _____________ 

_____________



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0838 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0838 се именува лицето 
Стојка Колева, ул. 11 Октомври бр.4  Кочани, вработено во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0838 се именува 

лицето Надица Багевска, ул.1-ви мај бр.3 Кочани, вработено во СОУ Гошо Викентиев Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0838 се именуваат лицата:  

 
1. Билјана Иванова, ул. Велин Стоилов бр.12 - Кочани, вработен/а во СОУ Гошо Викентиев - 

Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Јорданчо Јанев, ул. Ѓорче Петров     Кочани, вработен/а во ОУ Крсте П.Мисирков с.Оризари 

Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Виктор Јованов, Ул.”Роза Петрова” бр.62 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Зоранчо Филипов, ул. 11-ти Октомври 6   Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0838 се именуваат лицата: 
 

1. Коце Велинов, ул. Ѓорче Петров бр.55 - Кочани, вработен/a во Основно училиште Климент 
Охридски Облешево 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Александар Велков, Ул.Роза Петрова бр.1 Кочани, вработен/a во Општина Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Стевчо Јованов, Ул.”Браќа Миладинови” бр.6  Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Димитар Апостолов, ул.Димитрија Лазаров 11  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-83/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0838/1 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0838/1 се именува лицето 
Марија Соколова, ул.1-ви Мај бр.22 - Кочани, вработено во СОУ Гошо Викентиев - Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0838/1 се именува 

лицето Милена Стоилкова -Серафимова, ул. Ѓорче Петров бр.42 - Кочани, вработено во ОУ Малина 
Попиванова Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0838/1 се именуваат лицата:  

 
1. Горанчо Миладинов, ул.Пиринска    Кочани, вработен/а во МЗШВ  

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Димитар Трендафилов, ул.Марко Цепенков бр.16 Кочани, вработен/а во ЈП за стопанисување 

со државни шуми Македонски шуми Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Маријанчо Стоимилов, Ул.”Браќа Миладинови” бр.8 Кочани, предложено од ВМРО- 

ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Слободан Јорданов, 1-ви Мај 17 Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0838/1 се именуваат лицата: 
 

1. Драган Трајчев, ул.Марко Цепенков бр.10, вработен/a во ОУ Раде Кратовче - Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Лилјана Арсова, ул. Први мај бр.22 Кочани, вработен/a во Општина Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Борче Мицков, Ул.”1-ви Мај ” бр.14 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Гоце Филипов, Ул. 11-ти Октомври 6  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
Број 11-84/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0839 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0839 се именува лицето 
Христина Митева Танаскоска, ул.ВМРО бр.45 Кочани, вработено во ОУ Малина Попиванова 
Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0839 се именува 

лицето Дарко Иванов, ул. Кирил и Методиј бр.16 - Кочани, вработено во ЈЗУ Општа болница со 
проширена надлежност Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0839 се именуваат лицата:  

 
1. Драгица Глигорова, ул.ВМРО бр.44 Кочани, вработен/а во Основен суд Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Татјана Глигорова, ул.„Св.Кирил и Методиј „ 20 Кочани вработен/а во ЈЗУ Општа болница 

со проширена надлежност Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Сузана Гицова, Ул.”Коле Неделковски” бр.26 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Бојан Андонов, Ул.Илинденска 7  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0839 се именуваат лицата: 
 

1. Оливер Јовановски, ул. Димитар Влахов бр.1/3-12 - Кочани, вработен/a во ОУ Никола Карев - 
Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Зоран Минов, ул. Кирил и Методиј бр.6 Кочани, вработен/a во ОУ Раде Кратовче Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Петар Данилов, Ул.”Димитар Влахов” бр.54 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Петре Давков, ул. Кирил и Методиј 41  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
Број 11-85/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 
комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0840 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0840 се именува лицето 
Силвија Стефанова, ул. Маршал Тито бр.11/2-4 - Кочани, вработено во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 
ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

своерачен потпис на именуваното лице: 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0840 се именува 
лицето Нада Ѕмбова Донева, ул. Гоце Делчев бр.1/2-4 - Кочани, вработено во ОУ Св.Кирил и Методиј 
Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0840 се именуваат лицата: 

1. Голубинка Стојанова, ул. Маршал Тито  Б-1/7 Кочани, вработен/а во ЈОУДГ Павлина Велјанова
Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

2. Благој Василев, ул. Д-Р Николич бр.10 – Кочани, вработен/а во КЈП Водовод Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

3. Зоран Ефтимовски, Ул. “Гоце Делчев” бр.1-1 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 

4. Јелица Зафирова, Ул. Д-р Николич 24  Кочани, предложено од СДСМ
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0840 се именуваат лицата: 

1. Фонзи Јуруков, Ул.„Гоце Делчев„ бр.1/3-20   Кочани, вработен/a во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО
ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ

своерачен потпис на именуваното лице: 

2. Александар Нисев, ул. Маршал Тито бр.16/3-9 Кочани, вработен/a во ЈОУДГ Павлина Велјанова
Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

3. Александра Ангелова Ул.“Димитрија Лазаров” бр.15 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 

4. Жарко Чапевски, Ул. Маршал Тито Б2/41   Кочани, предложено од СДСМ
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 

Број 11-86/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________
3. Владо Постоловски      _____________
4. Татјана Крстова   _____________ 

_____________



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0841 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0841 се именува лицето 
Кристина Тодосиева Серафимова, ул. 14-та Бригада бр.33 - Кочани, вработено во ЈЗУ ОПШТА 
БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0841 се именува 

лицето Хариклија Серафимова, ул. 14-та Бригада бр.12 - Кочани, вработено во ОУ Св.Кирил и 
Методиј Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0841 се именуваат лицата:  

 
1. Митоди Андонов, ул. 14-та Бригара бр.4 - Кочани, вработен/а во ОУ Крсте Петков Мисирков - 

Оризари 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Јонче Мијалков, ул. 14-та Бригада бр.112 - Кочани, вработен/а во СОУ Љупчо Сантов - 

Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Горјан Алексов, Ул. “Душан Петровски” бр.16 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Розета Арсова, ул.14-та Бригада 82 Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0841 се именуваат лицата: 
 

1. Јовица Николов, ул. 14-та Бригада бр.88 - Кочани, вработен/a во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Јадранка Зафирова, ул. 14-та Бригада бр.7 Кочани, вработен/a во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА 

СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Драги Лефков, Ул. “14-та Бригада”    Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Павлина Лефкова, Ул. 14-та Бригада 22    Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-87/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски     
4. Татјана Крстова               _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0842 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0842 се именува лицето Ана 
Поп Михаилова, ул. Љупчо Сантов бр.42- Кочани, вработено во НУ Центар за културата „Бели 
мугри“  Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0842 се именува 

лицето Радица Николовска Давитковска, ул. Стив Наумов бр.56 - Кочани, вработено во КЈП 
Водовод Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0842 се именуваат лицата:  

 
1. Ангелчо Галев, ул.Вита Поп Јорданова бр.3 Кочани, вработен/а во МЗШВ  

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Митко Ефремов, ул. Љупчо Сантов бр.20- Кочани, вработен/а во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Ангелчо Кралов, Ул.”Тошо Арсов” бр.25 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Благојчо Хаџи Василев, ул. Љупчо Сантов 24  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0842 се именуваат лицата: 
 

1. Дивна Давиткова, ул. Стив Наумов бр.48 - Кочани, вработен/a во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 
ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Дејан Антов, ул. Стив Наумов бр.78 - Кочани, вработен/a во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Менсур Јусеинов, Ул. "Стив Наумов“ бр.42 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Бранко Митев, ул. Љупчо Сантов 91 Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-88/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0843 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0843 се именува лицето 
Владимир Анастасов, ул.Тошо Арсов бр.39 Кочани, вработено во Општина Зрновци 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0843 се именува 

лицето Розина Ивановска, ул. Браќа Ставреви бр.22  Кочани, вработено во Фонд на пензиското и 
инвалидското осигурување на Република Северна Македонија 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0843 се именуваат лицата:  

 
1. Драганчо Ставрев, ул. Браќа Ставреви бр.10 Кочани, вработен/а во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Светлана Кралова, Ул.Тошо Арсов бр.25 Кочани, вработен/а во ОУ Раде Кратовче Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Анче Трифунов, Ул. “Кеј на Револуцијата” бр.9 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Ванчо Трпевски, ул. Браќа Ставреви 23  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0843 се именуваат лицата: 
 

1. Јасминка Тодорова, ул. Кеј на револуцијата бр.5/3-2 - Кочани, вработен/a во Општа болница 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Ефимија Крстева, Ул.Браќа Ставреви бр.11 Кочани, вработен/a во ОУ Св.Кирил и Методиј 

Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Катерина Атанасова, Ул. „Браќа Ставреви“ бр.18 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Анета Горгиева, ул. Браќа Ставреви 13    Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-89/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0844 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0844 се именува лицето 
Драгица Санданска, ул. Душан Петровски бр.69 Кочани, вработено во АВРМ 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0844 се именува 

лицето Елена Станкова ул. Стив Наумов бр.58 Кочани, вработено во СОУ Љупчо Сантов Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0844 се именуваат лицата:  

 
1. Љубе Филипов, ул. Шукри Шаин бр.23 - Кочани, вработен/а во Централен регистар на 

Република  Северна Македонија 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Билјана Веселиновска ул.ВМРО бр.3/6-24   Кочани, вработен/а во ЈОУДГ Павлина Велјанова 

Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Љубица Петрова, Ул. "Коста Рацин" бр. 49 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Џенгис Етемов, ул. Митко Беќарски 44   Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0844 се именуваат лицата: 
 

1. Биркан Зурапов, ул.Гроздан Трифунов 7А Кочани, вработен/a во Основен суд Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Серпил Џеладинова, ул.Митко Беќарски бр.7 Кочани, вработен/a во ЈОУДГ Павлина Велјанова 

Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Кристина Максимова, Ул. "Ударничка"Бр. 7 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Мерџана Велиова, ул. Славчо Стојменов 60  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
Број 11-90/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0845 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0845 се именува лицето 
Маринко Наумов, ул. Славчо Стоименов" бр.5 Кочани, вработено во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 
ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0845 се именува 

лицето Шенџабил Рамаданов, ул. Славчо Стоименов бр.124 - Кочани, вработено во ФЗО Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0845 се именуваат лицата:  

 
1. Нахида Дурмишова, ул. Славчо Стоименов" бр. 158 - Кочани, вработен/а во ЈОУДГ Павлина 

Велјанова - Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Јелица Хаџивасилева, ул. Љупчо Сантов бр.24- Кочани, вработен/а во Основен суд Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Ваџиде Шакирова, Ул. “Славчо Стоименов” бб. Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Сефер Саидов, ул. Славчо Стојменов 34    Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0845 се именуваат лицата: 
 

1. Јалчн Неџипов, ул. Стив Наумов бр.31 Кочани, вработен/a во Општина Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Магда Алексовска, ул.Вита Поп Јорданова бр.22 Кочани, вработен/a во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА 

СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Енис Азиров, Ул. “Славчо Стоименов” бб. Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Делхана Максудова, ул. Гроздан Трифунов      Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 

 
 
Број 11-91/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0846 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0846 се именува лицето 
Марина Медарска Богатиновска, ул.Партизанска бр.6 Кочани, вработено во Министерство за 
образование и наука - Биро за развој на образованието 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0846 се именува 

лицето Благица Андова -Николова, ул.Партизанска бр.28 Кочани, вработено во СОУ Љупчо Сантов 
Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0846 се именуваат лицата:  

 
1. Тања Ефтимова, ул. Браќа Ставреви бр.27 - Кочани, вработен/а во Државен инспекторат за 

труд-Скопје 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Тоше Крстев, ул. Браќа Ставреви бр.11 - Кочани, вработен/а Државен Универзитет Гоце 

Делчев - Штип 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Садула Арифов, Ул. “Гроздан Трифунов” бб. Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Силвестер Георгиев, ул. Славчо Стојменов 34    Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0846 се именуваат лицата: 
 

1. Михаил Андов, ул. Кеј на револуцијата бр.20 - Кочани, вработен/a во СОУ Гошо Викентиев - 
Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Миле Демерџиев, ул. Кеј на револуцијата бр.5/2 Кочани, вработен/a во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА 

СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Ајтунг Ашмедов, Ул. “Славчо Стоименов” бб. Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Зејнил Рушидов, ул. Стамен Манов 135  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
Број 11-92/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0847 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0847 се именува лицето 
Лозенка Џамова, Ул.Цар Самуил бр.24 Кочани, вработено во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 
ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0847 се именува 

лицето Билјана Кикенска, ул. Гоце Делчев бр.45 - Кочани, вработено во ОУ Никола Карев Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0847 се именуваат лицата:  

 
1. Влатко Ѓоргиев, ул. Христијан Карпош бр.14 Кочани, вработен/а во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Штерјо Митев, Ул.Цар Самуил бр.1 Кочани, вработен/а во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Иван Георгиев, Ул. “Христијан Карпош“ бр 15 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Душан Алексов, ул. Гоце Делчев 34  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0847 се именуваат лицата: 
 

1. Горан Бумбаревски, ул. Гоце Делчев бр.80  Кочани, вработен/a во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Златко Атанасов, ул.Осоговска бр.32 Кочани, вработен/a во СОУ Љупчо Сантов Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Емилија Спанчевска, Ул. “Гоце Делчев” бр.27 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Фиданчо Петровски, ул. Гоце Делчев 37  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-93/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0848 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0848 се именува лицето 
Даниела Митрова, ул. Ударничка бр.5 Кочани, вработено во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0848 се именува 

лицето Станка Митрева, ул. Ударничка бр.9 - Кочани, вработено во ОУ Крсте Петков Мисирков - 
с.Оризари 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0848 се именуваат лицата:  

 
1. Миле Минов, Ул.Ударничка бр.3 Кочани, вработен/а во ОУ Малина Попиванова Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Валентина Митева, ул. Раде Кратовче бр.23  Кочани, вработен/а во ОУ Синиша Стоилов 

Зрновци 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Нада Зашева, Ул. ,,Раде Кратовче“бр 13 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Петре Крстов, Ударничка 28  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0848 се именуваат лицата: 
 

1. Горанчо Ивановски, ул.Раде Кратовче бр.5 Кочани, вработен/a во Општина Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Борчо Алексов, ул.Крушевска бр.16 Кочани, вработен/a во Министерство за образование и наука 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Миле Трендов, ул. "Раде Кратовче" бр.62 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Павлинка Митрова, Ударничка 5  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-94/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0849 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0849 се именува лицето Пале 
Арсова, ул.Борис Трајковски бр.20 Кочани, вработено во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0849 се именува 

лицето Љубица Божинова, Ул.Борис Трајковски бр.28 Кочани, вработено во ОУ Малина 
Попиванова Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0849 се именуваат лицата:  

 
1. Жаклина Георгиева, ул.Коста Рацин бр.26 Кочани, вработен/а во СОУ Љупчо Сантов Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Валентин Захариев, ул. Борис Трајковски бр.79 Кочани, вработен/а во Агенција за 

поттикнување на развојот на земјоделството Битола 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Ана Данева Величкова, ул.Никола Карев бр.25 с.Оризари, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Борис Крстев, ул.Коста Рацин бр.29  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0849 се именуваат лицата: 
 

1. Дејан Јанев, ул. Питу Гули бр.27 Кочани, вработен/a во Универзитет - Св. Кирил и Методиј - 
Градежен факултет 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Спасо Георгиев, ул. Борис Трајковски бр.55 Кочани, вработен/a во СОУ Гошо Викентиев Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Петар Лазаров, ул. “Питу Гули” бр.8  Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Љубомир Давитков, ул. Питу Гули бр. 7/а Кочани, предложено од СДСМ 
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-95/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0850 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0850 се именува лицето 
Розета Николова, ул.Борис Трајковски бр.82 Кочани, вработено во СОУ Љупчо Сантов Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0850 се именува 

лицето Никола Постолов, ул.Борис Трајковски бр.90 Кочани, вработено во Универзитет - Св. Кирил и 
Методиј - Градежен факултет 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0850 се именуваат лицата:  

 
1. Светлана Михаилова, ул. Питу Гули бр.72  Кочани, вработен/а во ЈОУДГ Павлина Велјанова 

Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Снежана Костадинова, ул.Борис Трајковски бр.102 Кочани, вработен/а во ОУ Малина 

Попиванова Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Горан Ангелов, Ул.“Боро Ловџија” бр.68 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Елена Гошевска, ул.Боро Ловџија 23  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0850 се именуваат лицата: 
 

1. Горан Тасевски, ул. Боро Ловџија бр.24 Кочани, вработен/a во ОУ Крсте П. Мисирков с.Оризари  

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Благој Костадинов, ул.Борис Трајковски бр.102 Кочани, вработен/a во ОУ Синиша Стоилов 

Зрновци 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Слободанчо Тодоров, Ул. “Боро Ловџија” бр.7  Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Ивица Костадинов, ул. Борис Трајковски 2  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-96/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0851 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0851 се именува лицето Сашо 
Стоименов, ул. Јане Сандански бр.37 А Кочани, вработено во Општина Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0851 се именува 

лицето Илинка Атанасова, ул. Гоце Делчев бр.109 - Кочани, вработено во Археолошки музеј - Скопје 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0851 се именуваат лицата:  

 
1. Горан Стоименов, ул. Јане Сандански бр.37 Кочани, вработен/а во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Силвана Балдазарова, ул. Јане Сандански бр.8 Кочани, вработен/а во ЈЗУ ОПШТА 

БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Ацо Ангелов, Ул. „Јане Сандански“ бр.75 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Игорчо Михаилов, ул. Јане Сандански 111  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0851 се именуваат лицата: 
 

1. Маргарита Велкова, ул.Александар Македонски бр.27 Кочани, вработен/a во ОУ Крсте П. 
Мисирков с.Оризари  

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Милица Демјанова, ул. Јане Сандански бр.20 Кочани, вработен/a во ОУ Малина Поп Иванова - 

Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Гоце Петров, Ул.„Александар Македонски“ бр.2 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Александар Горгиев, ул. Јане Сандански 17  Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-97/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0852 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0852 се именува лицето 
Љубица Спаскова, ул. 9-ти Мај бр.26 Кочани, вработено во ФПИОМ 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0852 се именува 

лицето Сашо Минов, ул. 8-ми Септември бр.65 Кочани, вработено во СОУ Гошо Викентиев Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0852 се именуваат лицата:  

 
1. Јасмина Панова, ул. Иван Иванов Балаш бр.28 Кочани, вработен/а во ЈУМ Центар за 

социјална работа Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Јулија Димитрова, ул. 9-ти Мај бр.6 Кочани, вработен/а во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 

ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Иван Иванов, Ул”Асном” бр.1 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Иван Арсов, 9-ти Мај бр. 42 Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0852 се именуваат лицата: 
 

1. Зоран Попов, ул. 8-ми Септември бр.42 Кочани, вработен/a во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 
ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Нада Стојановска, ул. 9-ти Мај бр.12 Кочани, вработен/a во Основен суд Виница 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Димитринка Чакаловска, Ул. “9ти Мај” бр.8 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Маја Димов, 9-ти Мај 20 Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-98/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0853 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0853 се именува лицето 
Љубиша Филипов, ул. Вера Которка бр.49 Кочани, вработено во СОУ Љупчо Сантов Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0853 се именува 

лицето Стојко Рамов, ул. Никола Карев бр.1/3 - Кочани, вработено во СОУ Ванчо Прке Виница 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0853 се именуваат лицата:  

 
1. Иван Лефков, ул. Никола Карев бр.23 Кочани, вработен/а Македонски железници 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Валентина Стојанова, ул. Вера Которка бр.26 Кочани, вработен/а во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА 

СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Благој Стојановски, Ул."Теодосија Паунов" бр.14/4 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Љупчо Зафиров, ул. Вера Которка 46  Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0853 се именуваат лицата: 
 

1. Жаклина Стојчева-Јорданова, ул. Вера Которка бр.61 Кочани, вработен/a во ОУ Св.Кирил и 
Методиј Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Оливера Цимбалевиќ, ул. Никола Карев бр.9 Кочани, вработен/a во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 

ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Атанас Јованов, Ул "Вера Которка "бр.36 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Жаклина Пауновска Анѓелковиќ, ул. Тодосија Паунов бр. 26 Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
Број 11-99/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0854 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0854 се именува лицето 
Даниела Јованчевска, ул. Пролетерски бригади бр.26 Кочани, вработено во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА 
СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0854 се именува 

лицето Олгица Павлова, ул. Теодосија Паунов бр.73 Кочани, вработено во ОУ Синиша Стоилов 
Зрновци 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0854 се именуваат лицата:  

 
1. Дубравка Гачева, ул.8-ми Септември бр.21 Кочани, вработен/а во Јавна Детска Градинка 

„Весели Цветови“ - на Општина Кисела Вода во Град Скопје 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Зоран Алексов, ул. Плачковица бр.22 - Кочани, вработен/а во ЈОУДГ Павлина Велјанова - 

Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Валентина Ѓурушова Ул "4-ти јули" бб Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Киро Димитров, ул. Гошо Викентиев 33   Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0854 се именуваат лицата: 
 

1. Драги Рашков, ул. Теодосија Паунов бр.47 - Кочани, вработен/a во ОУ Малина Поп Иванова - 
Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Ванчо Каранфилов, ул. Пролетерски бригади бр.8 Кочани, вработен/a во Централен регистар на 

Република  Северна Македонија 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Димитар Лазаров, Ул. "Пролетерски Бригади" бр.22 Кочани, предложено од ВМРО- 
ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Гоше Ѓеоргиев, ул. Пролетерски бригади 15    Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-100/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0855 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0855 се именува лицето 
Лилјанка Терџуманова, ул. Иван Иванов Балаш бр.54 Кочани, вработено во ОУ Никола Карев 
Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0855 се именува 

лицето Валентина Христова, ул. Иван Иванов Балаш бр.96 Кочани, вработено во Министерство за 
финансии - Царинска управа 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0855 се именуваат лицата:  

 
1. Владко Стојков, ул. Иван Иванов Балаш бр.75 Кочани, вработен/а во Општина Македонска 

Каменица 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Виолета Папазова, ул. Иван Иванов Балаш бр.78 Кочани, вработен/а во ЈЗУ ОПШТА 

БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Јордан Јорданов, Ул.“Иван Иванов-Балашо“ бр.86 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Даниела Ангелова, ул. Рајко Жинзифов 42   Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0855 се именуваат лицата: 
 

1. Мирјана Папазова, ул. Иван Иванов Балаш бр.76 Кочани, вработен/a во Централно основно 
училиште Крсте Петков Мисирков с.Оризари 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Владо Трифунов, ул. Иван Иванов Балаш бр.104 Кочани, вработен/a во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Ванчо Богев, Ул.“Иван Иванов-Балашо“ бр.60 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Венцо Ристовски, ул. Иван Иванов Балаш 100  Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
Број 11-101/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0856 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0856 се именува лицето 
Митра Јаковска, ул. Евлија Челебија бр.11 Кочани, вработено во СОУ Љупчо Сантов Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0856 се именува 

лицето Лемпа Василова, ул.Наум Наумовски Борче бр.15 Кочани, вработено во ОУ Раде Кратовче 
Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0856 се именуваат лицата:  

 
1. Ангела Аревска, ул. Евлија Челебија бр.30 Кочани, вработен/а во Државен музички училишен 

центар СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Мануела Саидова, ул. Евлија Челебија бр.46 Кочани, вработен/а во Министерство за 

финансии 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Софче Златкова, Ул.”Киро Кекенски” бр.15 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Благојчо Филипов, ул. Киро Кикенски    Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0856 се именуваат лицата: 
 

1. Тони Велков, ул.Наум Наумовски Борче бр.22 Кочани, вработен/a во СОУ Гошо Викентиев - 
Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Димитар Александров, ул. Евлија Челебија бр.19 Б Кочани, вработен/a во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Душко Стоименов, Ул.”Цветан Димов” бр.2 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Ленче Велкова, ул.Наум Наумовски Борче 24  Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
Број 11-102/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0857 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0857 се именува лицето 
Лилјана Крстовска, ул. Цветан Димов бр.26 Кочани, вработено во СОУ Љупчо Сантов Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0857 се именува 

лицето Марија Атанасова, ул.202    Кочани, вработено во ОУ Раде Кратовче Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0857 се именуваат лицата:  

 
1. Драганчо Георгиев, ул.Стамен Манов бр.34 А  Кочани, вработен/а во Министерство за 

економија - Државен пазарен инспекторат 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Октај Демиров Салиов, ул.Стамен Манов бр.8  Кочани, вработен/а во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Јованчо Андонов, Ул.”Поп Арсов Блаже” бр.24 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Методи Зарински, ул. Константин Апостолов 2  Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0857 се именуваат лицата: 
 

1. Добре Андов, ул.Поп Арсов Блаже бр.6 Кочани, вработен/a во Универзитет - Св.Кирил и Методиј 
- Земјоделски институт 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Виолетка Андова, ул.Поп Арсов Блаже бр.6 Кочани, вработен/a во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 

ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Тошка Стојменова, ул.Цветан Димов бр.2 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Силвер Митевски, ул. Поп Арсов Блаже 37    Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-103/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
М.П. Членови на ОИК Кочани 

1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски 
4. Татјана Крстова  
            
   

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0857/1 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0857/1 се именува лицето Ацо 
Манасиев, ул.Поп Арсов Блаже бр.7 Кочани, вработено во МЗШВ 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0857/1 се именува 

лицето Марија Николова, ул. Цветан Димов бр.48 Кочани, вработено во ОУ Св.Кирил и Методиј 
Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0857/1 се именуваат лицата:  

 
1. Адријана Манасиева, ул.Поп Арсов Блаже бр.7 Кочани, вработен/а во ЈЗУ ОПШТА 

БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Јордан Тасев, ул.Констатин Апостолов бр.8 Кочани, вработен/а во ЈП за железничка 

инфраструктура Македонски железници Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Здравко Кипријанов, Ул.”Цветан Димов” бр.58 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Верица Георгиева, ул. Киро Кикенски 82    Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0857/1 се именуваат лицата: 
 

1. Слободан Фимков, Ул.Цветан Димов бр.48 Кочани, вработен/a во Македонски шуми 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Добре Крстов, ул.Поп Арсов Блаже бр.28 Кочани, вработен/a во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Ангела Савева, Ул.”Цветан Димов” бб  Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Бранко Стоименов, ул. 204 бр.1   Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-104/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0858 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0858 се именува лицето Ѓорѓи 
Наков, ул.Вера Попова бр.19 Кочани, вработено во Општина Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0858 се именува 

лицето Сузана Горгиева, ул Македонска бр.6 Кочани, вработено во ОУ Св.Кирил и Методиј Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0858 се именуваат лицата:  

 
1. Аделина Митева, Ул.Македонска бр.17 Кочани, вработен/а во ЈОУДГ Павлина Велјанова 

Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Анка Соколова, Ул.Македонска бр.6 Кочани, вработен/а во ОУ Раде Кратовче Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Елизабета Анастасова, Ул.”Ѓорги Пулевски”бр.170  Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Стојко Спасов, Ул. Солунска 5 Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0858 се именуваат лицата: 
 

1. Александар Симеонов, ул. Солунска бр.1 Кочани, вработен/a во СОУ Гошо Викентиев - Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Зоранчо Горгиев, ул. Македонска бр. 6 Кочани, вработен/a МОН - Државен просветен 

инспекторат 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Ванчо Зашев, Ул.”Вера Поповаа”бр.48 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Дарко Гавровски, ул. Вера Попова 55  Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-1051 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0859 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0859 се именува лицето 
Габриела Јосифова, ул. Никола Вапцаров бр.10 Кочани, вработено во ЈУМ Центар за социјална 
работа Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0859 се именува 

лицето Валентина Ставрева, ул Никола Вапцаров бр.6  Кочани, вработено во КЈП Водовод Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0859 се именуваат лицата:  

 
1. Панче Петрушев, ул.Кирил Змбов бр.33 - Кочани, вработен/а во СОУ Љупчо Сантов - Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Јагода Шапкова, ул. Никола Вапцаров бр.10/2-2 Кочани, вработен/а во ОУ Раде Кратовче - 

Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Влатко Деспотов, Ул. “Бел Камен” бр.22 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Бранко Тодосиев, Ул. Никола Вапцаров 10  Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0859 се именуваат лицата: 
 

1. Горан Манасиев, ул.Никола Вапцаров бр.8 Кочани, вработен/a во СОУ Гошо Викентиев - Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Жарко Спасов, ул.Никола Вапцаров бр.12/3-2 Кочани, вработен/a во Општина Чешиново-

Облешево 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Моне Атанасов, Ул. Ѓоргија Пулевски бр.178  Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Рената Џоџовска, Ул. Никола Вапцаров    Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
 
Број 11-106/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0860 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0860 се именува лицето 
Сандра Димитрова Велкова, ул. Крум Вранински бр.1 Кочани, вработено во ЈЗУ ОПШТА 
БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0860 се именува 

лицето Даниела Лазарова, ул.Руен бр.6 б Кочани, вработено во КЈП Водовод Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0860 се именуваат лицата:  

 
1. Благој Захариев, ул. Руен бр.2 Кочани, вработен/а во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Сашка Ангелова, ул. 7-ми Септември бр.1 - Кочани, вработен/а во ЈУМ Центар за социјална 

работа Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Александра Алексова, Ул."Карпошево востание“ бр.24 Кочани, предложено од ВМРО- 

ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Марјанчо Стојков, Ул. Крум Вранински бб   Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0860 се именуваат лицата: 
 

1. Слободан Крстов, ул. Крум Вранински 82 Кочани, вработен/a во ЈП за стопанисување со државни 
шуми Македонски шуми Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Илчо Велков, ул. Крум Вранински бр. 1 Кочани, вработен/a во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Станче Алексов, Ул." Карпошево востание“ бр.24 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Марјан Трендафилов, Крум Вранински 81  Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-107/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0860/1 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0860/1 се именува лицето 
Моника Маркова, ул.Михајло Арсов бр.41 Кочани, вработено во СОУ Ванчо Прќе Виница 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0860/1 се именува 

лицето Далиборка Милосјова, ул. Крум Вранински бр.13 - Кочани, вработено во ОУ Синиша 
Стоилов - Зрновци 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0860/1 се именуваат лицата:  

 
1. Милица Таушанова, ул.Руен бр.10 Кочани, вработен/а во Основен суд Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Душко Митев, ул. Крум Вранински бр.92 Кочани, вработен/а во ЈП за стопанисување со 

државни шуми Македонски шуми Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Јоце  Атанасов, Ул. “Разловечко Востание” бр.11  Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Илчо Велков, Ул. Крум Вранински      Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0860/1 се именуваат лицата: 
 

1. Радмила Постолова, ул. Ване Грдовјански бр.24 - Кочани, вработен/a во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА 
СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Живко Велков, ул. Крум Вранински   Кочани, вработен/a во ЈП за стопанисување со државни 

шуми Македонски шуми Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Орце Сребренов, Ул."Ване Грдовјански" бр.36  Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Влатко Таушанов, Ул. Руен 14   Кочани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-108/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0861 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0861 се именува лицето Елена 
Арсова, ул.Климент Охридски бр.35 А Кочани, вработено во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 
ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0861 се именува 

лицето Евгенија Белогаска, ул. Климент Охридски бр.25 Кочани, вработено во ОУ Малина Поп 
Иванова - Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0861 се именуваат лицата:  

 
1. Магдалена Антовска, ул. Климент Охридски бр.20 Кочани, вработен/а во СОУ Љупчо Сантов 

Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Александар Ананијев, Ул „Искра“ бр.21 Кочани, вработен/а во ЈЗУ Здравствен дом Пехчево 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Сања Зашов, Ул. “Крум Вранински” бр.80  Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Валентина Стоилкова, Ул. Искра 76   Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0861 се именуваат лицата: 
 

1. Марија Ананијева, Ул „Искра“ бр.21 Кочани, вработен/a во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 
ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

2. Влатко Давитков, Ул.Генерал Апостолоски бб               , вработен/a во ОУ Страшо Пинџур 
Соколарци 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Мијалче Михајлов, Ул. "Искра“ бр.32  Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Наташа Тодоровски, Ул. Климент Охридски 58  Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-109/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0861/1 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0861/1 се именува лицето 
Викторија Шопова, ул. Климент Охридски бр.66 Кочани, вработено во ОУ Малина Поп Иванова - 
Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0861/1 се именува 

лицето Ирена Митевска-Стојанова, ул.Карпошово востание бр.27 Кочани, вработено во ОУ Климент 
Охридски Облешево 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0861/1 се именуваат лицата:  

 
1. Савка Михајлова, ул.Искра бр.32 Кочани, вработен/а во ФЗО 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Бранко Мицов, ул. Искра бр.16 Кочани, вработен/а во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Дејанче Арсов, Ул.”Ѓорѓи Пулевски” Бр.154 Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Влатко Тодоровски, ул. Климент Охридски 58   Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0861/1 се именуваат лицата: 
 

1. Симеон Петков, ул.15 Македонски корпус   Кочани, вработен/a во ЈП за стопанисување со 
државни шуми Македонски шуми Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Драган Стоилков, ул. Искра бр.76 - Кочани, вработен/a во СОУ Гошо Викентиев Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Борчо Ананијев, Ул. “Искра“ бр.21  Кочани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Александра Димитров, Ул. Лазар Андонов 53   Кочани , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
Број 11-134/1 
Дата:20.09.2021 г.  
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0862 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0862 се именува лицето Лујза 
Јанева, ул. Сремска бр.бб с.Горни Подлог, вработено во ОУ Никола Карев - Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0862 се именува 

лицето Фиданка Манчова, ул. Сремска бр.3 с.Горни Подлог, вработено во ОУ Раде Кратовче - 
Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0862 се именуваат лицата:  

 
1. Јоце Горгиев, ул.Ударничка с.Горни Подлог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Виолетка Алексова, ул. Димитар Митев бр.31 с.Горни Подлог, вработен/а во ЈЗУ ОПШТА 

БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Елена Ангелова, Ул. “Маршал Тито” бр.33  Г.Подлог, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Борче Горгиев, с. Г. Подлог   , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0862 се именуваат лицата: 
 

1. Славјан Паунов, ул. Никола Зафиров бр.бб с.Горни Подлог, вработен/a во ОУ Малина Поп 
Иванова 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

2. Давор Стоимилов, Ул.Н.Зафиров бр. 7 с.Горни Подлог, вработен/a во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Ристе Георгиев, Ул.“Охридска“бб  Г.Подлог , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Јоце Манчев, с. Г. Подлог , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
 
Број 11-110/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0863 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0863 се именува лицето 
Марјанчо Јованов, ул.Плачковица с.Грдовци, вработено во Општина Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0863 се именува 

лицето Јана Јорданова, ул. Мите Павлов бр.30 Грдовци, вработено во ОУ Синиша Стоилов с.Зрновци 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0863 се именуваат лицата:  

 
1. Јоце Александров, ул.Мите Павлов с.Грдовци, вработен/а во ЈП за стопанисување со државни 

шуми Македонски шуми Скопје 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Милка Димитрова, ул.Гишо Донев бр.37 с.Грдовци, вработен/а во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА 

СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Зоранчо Јорданов, Ул.”Љупчо Сантов ” ББ. Грдовци, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Јордан Илиев, с. Грдовци , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0863 се именуваат лицата: 
 

1. Зоран Јакимов, ул. Љупчо Сантов  с.Грдовци, вработен/a во ЈП за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта Македонија пат - Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Анка Јорданова, ул. Ване Грдовјански бр.55 с.Грдовци, вработен/a во ДУ Гоце Делчев - Штип 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Александар Стојанов, Ул. “Мите Павлов” ББ. С. Грдовци, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Зоранчо Иванов, с. Грдовци , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
Број 11-111/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0864 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0864 се именува лицето 
Дивна Симеонова, ул.Мите Павлов 12 с.Грдовци, вработено во ОУ Малина Попинова Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0864 се именува 

лицето Симон Манасиев, ул. Маршал Тито с.Грдовци, вработено во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 
ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0864 се именуваат лицата:  

 
1. Игорчо Малинов, ул. Гишо Донев с.Грдовци, вработен/а во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Верче Петрова, ул. Маршал Тито бр.44 с.Грдовци, вработен/а во ОУ Никола Карев - Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Лазо Андов, Ул. “Маршал Тито” бб.                          , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Дарко Максимов, с. Грдовци , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
 



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0864 се именуваат лицата: 

1. Канда Несторова, ул. Маршал Тито бр.19 с.Грдовци, вработен/a во СОУ Гошо Викентиев -
Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

2. Валентино Панов, ул.Гоце Делчев с.Грдовци, вработен/a во КЈП Водовод Кочани

своерачен потпис на именуваното лице: 

3. Бранко Стојанов, Ул.”Мите Павлов” бр.7       , предложено од ВМРО- ДПМНЕ
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 

4. Александар Максимов, с. Грдовци , предложено од СДСМ
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

своерачен потпис на именуваното лице: 

Број 11-112/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________
3. Владо Постоловски      _____________
4. Татјана Крстова   _____________ 

_____________



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0865 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0865 се именува лицето 
Наталија Трајчова, ул.Ударничка 55 с.Долни Подлог,  вработено во ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0865 се именува 

лицето Даница Арсова, ул. Тоде Демишков бр.бб с.Долни Подлог, вработено во ОУ Св.Кирил и 
Методиј  Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0865 се именуваат лицата:  

 
1. Симеон Соколов, ул. Маршал Тито бб, с.Долни Подлог, вработен/а во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Фора Савева, ул. 1-ви Мај бр.бб  с.Дони Подлог, вработен/а во ОУ Малина Попиванова 

Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Борче Димитров, Ул. "Мишо Арсов“ бб. Д. Подлог , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4.  Мирче Донев, с. Долни Подлог  , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0865 се именуваат лицата: 
 

1. Љупчо Василков, ул.Маршал Тито 8 с.Долни Подлог, вработен/a во Основен суд Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Гоце Ефтимов, ул.Маршал Тито 4 с.Долни Подлог, вработен/a во ЈП за стопанисување со државни 

шуми Македонски шуми Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Сашка Коцева, Ул.”Мите Велков” бб.                          , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Дени Димитријев,  с. Долни Подлог  , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
 
 
Број 11-113/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0866 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0866 се именува лицето 
Костадин Христов, ул. Маршал Тито бр.бб с.Мојанци,  вработено во Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0866 се именува 

лицето Снежана Миленкова, ул. Душан Петровски  с.Мојанци, вработено во ООУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, 
АЕРОДРОМ - Скопје 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0866 се именуваат лицата:  

 
1. Зоран Златковски, ул. Васко Ристов с.Мојанци, вработен/а во ЈЗУ Завод за физикална 

медицина и рехабилитација - Скопје 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Гордана Ефтимова, ул. Маршал Тито бр.4 с.Долни Подлог, вработен/а во ЈЗУ ОПШТА 

БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Влатко Јосифов, с. Мојанци, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Ванчо Иванов, с. Мојанци, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0866 се именуваат лицата: 
 

1. Сузана Арсова, ул. Маршал Тито бр.119 с.Долни Подлог, вработен/a во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА 
СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Гордана Митева, ул. Плачковица бб с.Грдовци, вработен/a во ОУ Никола Карев - Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Трајче Божинов, с. Мојанци, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Стојчо Давидов, с. Мојанци, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
Број 11-114/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0867 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0867 се именува лицето 
Ивана Анастасова, ул. Ѓорѓи Бошков с.Бели,  вработено во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0867 се именува 

лицето Иван Андов, ул.Димитрија Папрадишки бр.25 Кочани, вработено во Општина Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0867 се именуваат лицата:  

 
1. Томе Трендафилов, Ул„Ѓорѓи Бошков“ 27 с.Бели, вработен/а во ЈП за стопанисување со 

државни шуми Македонски шуми Скопје 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Стефче Киров, ул.Стефан Соколов с.Бели, вработен/а во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 

ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Ило Митев, Ул. "Ѓорги Бошков“ бб. с.Бели, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Станче Минов, с. Бели, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0867 се именуваат лицата: 
 

1. Кате Стојанова, Ул.ВМРО бр.3/6-24 Кочани, вработен/a во ОУ Малина Попиванова Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Јасминка Илиева, ул.Цветан Димов 11 Кочани, вработен/a во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 

ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Злате Антов, Ул. "Стефан Коцев“ бр. 22                       , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Тони Киров, с. Бели, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-115/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0868 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0868 се именува лицето Соња 
Стоилова, ул.Евлија Челебија 26 Кочани,  вработено во ЈЗУ Центар за јавно здравје Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0868 се именува 

лицето Нада Мицевска, ул.Евлија Челебија 30 Кочани, вработено во КЈП Водовод Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0868 се именуваат лицата:  

 
1. Драги Атанасов, ул. Бранко Пендовски бб - Кочани, вработен/а во НУЦК Бели мугри - 

Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Лилјана Давитковска, ул.Евлија Челебија 4 Кочани, вработен/а во Агенција за катастар на 

недвижности 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Ванчо Ангелов, Ул.„Маршал Тито“ бб.                       , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Алексо Николов, с. Јастребник , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0868 се именуваат лицата: 
 

1. Мустафа Саидов, ул.Евлија Челебија 46 Кочани, вработен/a во Општина Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Зоран Велков, ул.Наум Наумовски Борче 24 Кочани, вработен/a во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Јован  Митрев, Ул. “Поп Арсов Блаже” бр. 9                       , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Перо Петков, с. Јастребник    , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
Број 11-116/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0869 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0869 се именува лицето Зора 
Чурева, ул. Глигор Апостолов Гочо бр.27 - Кочани,  вработено во СОУ Љупчо Сантов - Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0869 се именува 

лицето Павлина Атанасова, ул. Димитар Влахов бр.93 Кочани, вработено во СОУ Гошо Викентиев- 
Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0869 се именуваат лицата:  

 
1. Зоранчо Николов, ул. Глигор Апостолов Гочо бр.4 Кочани, вработен/а во КЈП Водовод - 

Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Ќиро Тодоровски ул.,,Климент Охридски,,бр.,58 Кочани, вработен во КЈП Водовод Кочани                      

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Мијалче Арсовски, Ул. “8-ми Март” бр. 6                       , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Влатко Наков, ул.14-та Бригада 45                                        , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0869 се именуваат лицата: 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

 
1. Сања Михаилова, ул. Димитар Влахов бр.110 - Кочани, вработен/a во ОУ Малина Попиванова 

Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Ванчо Митев, ул.Страшо Ербапче    Кочани, вработен/a во ЈП за одржување и заштита на 

магистралните и регионалните патишта Македонија пат - Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Христо Михајлов, Ул. “Искра” бр. 32                        , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Иле Крстов, ул.14-та Бригада 130                                    , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
Број 11-117/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0870 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0870 се именува лицето 
Наталија Наунова, с.Нивичани,  вработено во ОУ Св.Кирил и Методиј  Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0870 се именува 

лицето Марјанчо Ристов, с.Нивичани, вработено во ОУ Св.Кирил и Методиј  Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0870 се именуваат лицата:  

 
1. Ило Нешков, с. Нивичани, вработен/а во ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски 

шуми Скопје 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Страшо Владомиров, с.Нивичани  , вработен/а во Македонски шуми 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Благојчо Максимов, с. Нивичани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Јулија Митрова, с. Нивичани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0870 се именуваат лицата: 
 

1. Анета Наунова, с.Нивичани, вработен/a во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА 
ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Драѓи Анѓелов, с.Нивичани, вработен/a во ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски 

шуми Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Роза Митева, с. Нивичани, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Зоран Митров, с. Нивичани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-118/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0871 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0871 се именува лицето 
Емилија Ѓорѓиева, ул.Лазар Андонов 46 Кочани,  вработено во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0871 се именува 

лицето Едита Минова, ул.Лазар Андонов 40 Кочани, вработено во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 
ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0871 се именуваат лицата:  

 
1. Драгољуб Никовски ул.Лазар Андонов 13 Кочани, вработен/а во МЗШВ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Миле Божиновски, ул.Лазар Андонов 2 Кочани, вработен/а во Министерство за 

информатичко општество и администрација 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Адријана Георгиева од с.Пантелеј   , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Јорданчо Николов, ул.Гоце Делчев 8  2/2                                            , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0871 се именуваат лицата: 
 

1. Лујза Томевска, ул. Лазар Андонов бр.8 Кочани, вработен/a во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Сашо Стоилков, ул. Лазар Андонов бр.31 А Кочани , вработен/a во СОУ Гошо Викентиев Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Васе Златанов, с.Пантелеј, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Драган Јаневски, ул. Д-р Николич 54                                  , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
Број 11-119/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0872 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0872 се именува лицето 
Александар Серафимов, ул. Скопска бр.1/2-57 Кочани,  вработено во ЈЗУ  Клиничка болница Штип-
Штип 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0872 се именува 

лицето Оливера Митева, ул. Страшо  Ербапче бр.46 Кочани, вработено во ЈОУДГ Павлина Велјанова 
Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0872 се именуваат лицата:  

 
1. Александар Ристов, с.Полаки, вработен/а во ЈП за стопанисување со државни шуми 

Македонски шуми Скопје 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Дарко Стојанов, Ул. Скопска бр.5-2  Кочани, вработен/а во ОУ  Страшо Пинџур с.Соколарци 

Чешиново - Облешево 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Киро Стојанов, Ул.Поп Арсов Блаже бр.45                        , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Александар Крстов, с.Полаки , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0872 се именуваат лицата: 
 

1. Кристина Митева, ул.Стево Теодосиевски бр.1-11 Кочани, вработен/a во ОУ Никола Карев 
Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Ивана Танева, ул.Коле Неделков бр.8 Кочани, вработен/a во ЈУМ Центар за социјална работа 

Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Роберт Стојанов, Ул.Поп Арсов Блаже бр.45                        , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Александар Ристов, ул.Трајаново трло бб                                   , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
Број 11-120/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0873 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0873 се именува лицето 
Елизабета Накова, ул. Илинденска бр.17 Кочани,  вработено во ЈОУДГ Павлина Велјанова - Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0873 се именува 

лицето Сања Атанасовска, ул.Маршал Тито бр.87 Кочани, вработено во ОУ Никола Карев - Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0873 се именуваат лицата:  

 
1. Весна Тренчева, ул. Илинденска бр.31 Кочани, вработен/а во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО 
ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Владимир Дроздовски, ул. Илинденска бр.15  Кочани, вработен/а во Општина Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Душан Лазаров, Ул. "Маршал Тито" бб. Оризари, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Љупчо Тодосов, ул. Страшо Ербапче                                                      , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0873 се именуваат лицата: 
 

1. Оливер Стојанов, ул. Илинденска бр.102  Кочани, вработен/a во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Борис Тренчев, ул. Илинденска бр.31 Кочани, вработен/a во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Горан Горгиев, Ул. “Григор Прличев” бр.32                        , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Лазо Милошев, с. Нивичани, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
Број 11-121/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0874 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0874 се именува лицето 
Тодорка Стоименова, с.Тркање, ул. Мите Стојчев 11,  вработено во ОУ  Страшо Пинџур с.Соколарци 
Чешиново - Облешево 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0874 се именува 

лицето Игорчо Сандев, с.Тркање, ул. Гоце Делчев, вработено во ОУ Никола Карев - Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0874 се именуваат лицата:  

 
1. Блашка Заова, с.Тркање, ул. Мите Стојчев, вработен/а во НУ Центар за културата „Бели 

мугри“  Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Добре Стојанов, с.Тркање, ул. Борис Ефтимов, вработен/а во ЈП за стопанисување со државни 

шуми Македонски шуми Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Стојанче Јованов, Ул.”Александар Митев” бр.1                       , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Аце Ефтимов, Ул. Маршал Тито бб Тркање, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0874 се именуваат лицата: 
 

1. Зоранчо Ѓоргијев, с.Тркање   ул.Гоце Делчев, вработен/a во ЈП за стопанисување со државни 
шуми Македонски шуми Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Христина Јованова, с.Тркање ул.Ангел Стојчев, вработен/a во Министерство за финансии - 

Управа за јавни приходи 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Лазар Атанасов,  Ул. “Гоце Делчев” бр.9                        , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Томислав Минов, Ул. Маршал Тито бб Тркање   , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-122/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0892 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0892 се именува лицето 
Царка Василева, с.Прибачево, ул. Сребрен Димитров,  вработено во ОУ Славчо Стојменски - Виница 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0892 се именува 

лицето Дивна Јанушова, ул. Стефка Тасева бр.38 Кочани, вработено во ОУ Раде Кратовче - Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0892 се именуваат лицата:  

 
1. Петар Христов, с. Прибачево, ул. Мишо Арсов, вработен/а во СОУ Гошо Викентиев - Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Катерина Стојанова, с. Прибачево, ул. Мишо Арсов, вработен/а во МЗШВ  

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Тодор  Стојанов, Ул. "Мишо Арсов“ ББ с. Прибачево, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Невена Јанева, ул. Иван Иванов Балашо 2                                        , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0892 се именуваат лицата: 
 

1. Драге Јакимовски, ул.13 Македонска бригада бр.54 Кочани, вработен/a во КЈП Водовод 
Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Николчо Ефтимов, ул. 3та Македонска Бригада бр.79 Кочани, вработен/a во ЈП за стопанисување 

со државни шуми Македонски шуми Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Зоран Санев, Ул.”Маршал Тито” бб                                     , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Катерина Данилова, Ванчо Прќе бб                                                    , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
Број 11-123/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0893 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0893 се именува лицето 
Бранка Тасевска, ул.Скопска бр.61 Кочани,  вработено ОУ Раде Кратовче - Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0893 се именува 

лицето Верка Стојкова, ул.Григор Прличев бр.13 Кочани, вработено во ОУ Раде Кратовче - Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0893 се именуваат лицата:  

 
1. Зоран Данилов, ул.Скопска 41/3-4 Кочани, вработен/а во НУ Македонска опера и балет 

Скопје 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Славчо Стефанов, ул.Скопска 18 Кочани, вработен/а во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Боре Петров, с.Безиково, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Горан Божинов, с.Оризари, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0893 се именуваат лицата: 
 

1. Горан Тасев, ул.Скопска 30 Кочани, вработен/a во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Владо Симеонов, ул. Григор Прличев бр.13 - Кочани, вработен/a во СОУ Гошо Викентиев - 

Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Зоки Димитријев, с.Пресека , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Владо Ангелов, с.Оризари, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 

 
Број 11-124/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0894 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0894 се именува лицето Гоце 
Зашов, ул.1-ви Мај бр.26 Кочани,  вработено СОУ Гошо Викентиев - Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0894 се именува 

лицето Катерина Димитрова, ул.Бел Камен бр.28 Кочани, вработено во СОУ Љупчо Сантов Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0894 се именуваат лицата:  

 
1. Коле Алексов, ул.Малина Поп Иванова бр.6 Кочани, вработен/а во ЈП за стопанисување со 

државни шуми Македонски шуми Скопје 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Николчо Јакимов, ул. Никола Вражалски бр.5 - Кочани, вработен/а во СОУ Гошо Викентиев - 

Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Ристо Душков, Ул. “Гоце Делчев” бр.1/3-4                              , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Лефко Павлов, Крум Вранински 90                                                 , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0894 се именуваат лицата: 
 

1. Верица Јакимова, ул. Никола Вражалски бр.5 - Кочани, вработен/a во ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА 
СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Даниел Велинов, ул.Ѓорче Петров бр.55 Кочани, вработен/a во СОУ Гошо Викентиев - Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Верица Иванова, Ул. “Крсте Мисирков” бр.4                              , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Трајанка Тодоровска, ул.Глигор Пулевски 2                                          , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
Број 11-125/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0895 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0895 се именува лицето 
Љубица Димитрова, ул.Павлина Велјанова 10 Кочани,  вработено СОУ Гошо Викентиев - Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0895 се именува 

лицето Виолета Јованова Минова, ул.Григор Прличев 1 Кочани, вработено во ЈЗУ ОПШТА 
БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0895 се именуваат лицата:  

 
1. Ангелчо Колев, ул. Павлина Вељанова бр.4 Кочани, вработен/а во СОУ Љупчо Сантов - 

Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Горан Ајтовски, ул. Павлина Вељанова бр.46 Кочани, вработен/а во КЈП Водовод Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Гоце Китанов, с.Костиндол, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Станко Василев, с. Костиндол , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0895 се именуваат лицата: 
 

1. Александар Серафимов, ул. Павлина Вељанова бр.44 Кочани, вработен/a во ЈЗУ ОПШТА 
БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Светлана Крстева, ул. Павлина Вељанова бр.54 Кочани, вработен/a во ОУ Никола Карев - Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Венцо Василев, с. Костин дол, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Драги Василев, с. Костиндол, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-126/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0896 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0896 се именува лицето 
Благица Колева, ул.11-ти Октомври бр.4 Кочани,  вработено ОУ  Климент  Охридски Облешево 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0896 се именува 

лицето Весна Зашова, ул. 1-ви Мај бр.26  Кочани, вработено во ОУ Св.Кирил и Методиј Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0896 се именуваат лицата:  

 
1. Сашо Јорданов, ул. 1-ви Мај бр.2  Кочани, вработен/а во ОУ Никола Карев - Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Раде Златев, ул.Ѓорче Петров бр.40 Кочани, вработен/а во ОУ  Климент Охридски Облешево 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Венцо Максимов, Ул. “Мишо Арсов” бб.                               предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Сузана Јангелова, ул. Крум Вранински 28                                          , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0896 се именуваат лицата: 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
1. Фиданчо Јосифов, ул.Димитрија Лазаров   Кочани, вработен/a во ЈП за стопанисување со државни 

шуми Македонски шуми Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Бранко Кузмановски, ул.11-ти Октомври бр.бб - Кочани, вработен/a во Општина Чешиново-

Облешево 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Љупчо Гоцевски, с. Главовица, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Мирослав Јангелов, ул. Крум Вранински бб                                     , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
Број 11-127/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0897 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0897 се именува лицето 
Марија Филипова, ул.1-ви Мај бр.35 Кочани,  вработено ОУ Раде Кратовче - Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0897 се именува 

лицето Љупка Стојменова, ул. 11ти Октомври бр.8 Кочани, вработено ОУ Никола Карев Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0897 се именуваат лицата:  

 
1. Богатин Сандов, Ул„ Димитрија Лазаров“ ББ Кочани, вработен/а во МЗШВ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Дарко Спасов, ул.Пиринска бр.23 Кочани, вработен/а во Република Северна Македонија НУ 

ТЕАТАР КОМЕДИЈА Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Никола Лефков, Ул." Маршал Тито" бр.7                              , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4.   Тоше Крстов, ул.Роза Петрова бб/175                          предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0897 се именуваат лицата: 
 

1. Стојчо Трендафилов, ул.Марко Цепенков бр.16 Кочани, вработен/a во ЈП за стопанисување со 
државни шуми Македонски шуми Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Зоран Стојанов, ул.Бел Камен бр.50 А Кочани, вработен/a во Државен училишен центар за 

образование и рехабилитација Партенија Зографски Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Андреј Личков, Ул."Маршал Тито" бр.18                              , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Јане Атанасов, ул.Поп Арсов Блаже бр.8                                   , предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
Број 11-128/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0898 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0898 се именува лицето 
Сузана Анева, Ул.Никола Карев бр.37 с.Оризари,  вработено ОУ Никола Карев Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0898 се именува 

лицето Дејан Ангелов, Ул.Никола Карев бр.64 с.Оризари, вработено КЈП Водовод Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0898 се именуваат лицата:  

 
1. Елица Димитрова, с.Оризари, ул. Никола Карев, вработен/а во ЈЗУ Центар за јавно здравје - 

Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Ружа Атанасова, ул.Гоце Делчев с.Оризари, вработен/а во ОУ Крсте П.Мисирков с.Оризари 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Бранко Мишев, Ул. "Раде Кратовче" бб.                            , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Ленче Ангелова, с.Оризари, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0898 се именуваат лицата: 
 

1. Тоде Георгиев, с.Оризари, ул. Осоговска, вработен/a во ФЗО - Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Сашко Димитров, ул.Ангел Донев бр.37 с.Оризари, вработен/a во Државен Универзитет Гоце 

Делчев - Штип 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Сашо Анѓелов, Ул." Ангел Донев" бб.                                   , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Зоранчо Гаврилов, с.Оризари, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-129/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0899 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0899 се именува лицето Драги 
Илијевски, ул.Генерал Апостолски с.Оризари,  вработено Општина Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0899 се именува 

лицето Сашко Иванов, ул.1-ви Мај бр.22 с.Оризари, вработено КЈП Водовод Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0899 се именуваат лицата:  

 
1. Блашка Костадинова, ул.Стојан Момчилов бр.19 с.Оризари, вработен/а во ЈЗУ ОПШТА 

БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Горан Зафиров, ул.Гоце Делчев бр.65 с.Оризари, вработен/а во Основен суд Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Јорданка Глигорова, Ул. “Гоце  Делчев” бр.86 Оризари, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Сашо Иванов, с.Оризари, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0899 се именуваат лицата: 
 

1. Валентина Иванова, с.Оризари, ул.Кирил и Методиј бр.бб Кочани, вработен/a во ЈЗУ Здравствен 
дом - Виница 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Лимонка Коцева Лазарова, ул.Раде Кратовче с.Оризари, вработен/a во Државен Универзитет 

Гоце Делчев - Штип 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Маја Јорданова, Ул."АСНОМ" ББ. Оризари, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Благојчо Митев, с.Оризари, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 

 
Број 11-130/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0900 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0900 се именува лицето 
Звонко Митков, ул. Ангел Донев бр.36, Оризари,  вработено во Државен инспекторат за труд-Скопје 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0900 се именува 

лицето Изабела Митева, Ул.Лазо Стоименов бб с.Оризари, вработено во ОУ К.П.Мисирков Оризари 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0900 се именуваат лицата:  

 
1. Катерина Михајлоска, ул.29-ти Ноември с.Оризари, вработен/а ОУ Крсте П.Мисирков 

с.Оризари 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Соња Митева, Ул.Кирил и Методиј бр.30, вработен/а во ОУ Крсте Петков Мисирков Оризари 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Јасминка Ристова, Ул."Марко Цепенков" бб.                        , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Благој Наунов, с.Оризари, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 

 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0900 се именуваат лицата: 
 

1. Венцо Ристов, Ул.Марко Цепенков с.Оризари, вработен/a во МЗШВ 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Милко Михајловски, ул.29ти Ноември с.Оризари, вработен/a во ОУ Крсте Петков Мисирков - 

Оризари 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Пацко Димитров, Ул." Никола Карев" бб.                               , предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Михаил Иванов, с.Оризари, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
Број 11-131/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0901 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0901 се именува лицето 
Александра Соколова, ул. Ангел Данев  с.Оризари,  вработено во ОУ Синиша Стоилов - Зрновци 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0901 се именува 

лицето Румена Тодорова, ул.Кеј на револуцијата с.Оризари, вработено во ЈОУ Библиотека „Искра“ 
Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0901 се именуваат лицата:  

 
1. Милован Стаменков, ул.Никола Карев с.Оризари, вработен/а во ЈП за одржување и заштита 

на магистралните и регионалните патишта Македонија пат - Скопје 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Благој Стефанов, ул. Ангел Данев  с.Оризари, вработен/а во КЈП Водовод - Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
3. Далибор Петров, ул. 1-ви Мај бб с.Оризари, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Санде  Спасов, с.Оризари, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0901 се именуваат лицата: 
 

1. Александар Тошев, Ул.Крум Вранински бб с.Оризари, вработен/a во УЈП 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Марина Стојчевска, ул. 1-ви Мај бр.3 с.Оризари, вработен/a во ОУ Кочо Рацин с.Блатец Виница 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Јане Спасоев, Ул. “Маршал Тито” бр.19, предложено од ВМРО- ДПМНЕ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
4. Перо Мишев, с.Оризари, предложено од СДСМ 

(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
 
Број 11-132/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
  

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна 

комисија Кочани до Државната изборна комисија на ден 20.09.2021 година, го доставува следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0902 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0902 се именува лицето Тошо 
Геров, Ул.Димитар Влахов бр.2/13-4 Кочани,  вработено во ОУ Климент Охридски Облешево 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 0902 се именува 

лицето Христина Рашкова, Ул.Димитар Влахов бр.3/21 Кочани, вработено во ОУ Св.Кирил и 
Методиј Кочани 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачко место број 0902 се именуваат лицата:  

 
1. Соња Костадинова, ул. Димитар Влахов бр. А/3-10 Кочани, вработен/а во ОУ Никола Карев - 

Кочани 
 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
2. Александар Шалевски, ул.Кирил и Методиј бр.20 Кочани, вработен/а во ОУ Малина 

Попиванова Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Жаклина Соколова,ул.Стојан Момчилов бр.9, предложена од ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Стојчо Горгиев, ул.Борис Трајковски бр.60 Кочани, предложен од СДСМ 
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 0902 се именуваат лицата: 
 

1. Стојанчо Арсов, ул.Кирил и Методиј бр.69 Кочани, вработен/a во СОУ Гошо Викентиев Кочани 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 
2. Јорданчо Ангелов, ул.Димитар Влахов бр.2/9-33 Кочани, вработен/a во Универзитет „Св.Кирил и 

Методиј“ - Факултет за електротехника и информациски технологии во Скопје 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

3. Владо Јанев , Ул."14-та Бригада" бр.14  Кочани  ,предложен од ВМРО-ДПМНЕ  
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
своерачен потпис на именуваното лице: 

 

 

4. Душко Божинов, с.Оризари, предложен од СДСМ 
(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

своерачен потпис на именуваното лице: 
 

 
Број 11-133/1 
Дата: 20.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

_________________ 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски             _____________ 
2. Викторија Михајлова  _____________ 
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова            _____________ 
   _____________  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0834/1 

 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Никола Ефтимов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по барање на партијата, се именува / 
избира лицето Марија Георгиева, со адреса на ул.Роза Петрова бр.104-4/6 во Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-142/1 
Дата: 22.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0832 

 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор Виолета Љотовска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се 
именува / избира лицето Мирјана Димитров, со адреса на ул.Стево Теодосиев број 1 влез 
1 стан 12  во Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател 

 
_____________________________________ 

 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-188/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0833 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Елизабета Накова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: на предлог на СДСМ, се именува / 
избира лицето Станкица Атанасова, со адреса на ул.Димитар Влахов бр.21/3/41 Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член 

 
_____________________________________ 

 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-179/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана Димовска – Гичева и членовите: 
Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0835 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Лилјана Ефтимова на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / избира лицето 
Катерина Симеонова, со адреса на ул.Григор Прличев бр.13 во Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член    

_____________________________________ 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Антонијо Паунов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:лични и здравствени причини, се именува / 
избира лицето Горан Јаневски, со адреса на ул.Скопска бр.50  во Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член    

_____________________________________ 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александар Ефтимов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / избира 
лицето Илчо Арсов, со адреса на ул.Први мај бр.82  во Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член    

_____________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина Кочани и на 
огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 
часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-189/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски       
4. Татјана Крстова          
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0836 

 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Илчо Атанасовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Влатко Атанасов, со адреса на ул.Први мај бр.89 во Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Тодор Кушевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични  причини, се именува / избира 
лицето Петар Александров, со адреса на ул.Роза Петрова бр.76 во Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Валентина Зафироска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини, се 
именува / избира лицето Бети Денков, со адреса на ул.Бел камен бр.64 во Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-190/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    

 
 

 
 



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0836/1 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Владко Ајтовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Гоце Лазаров, со адреса на ул.Први мај бр.58  во Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   _____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број 11-192/1 
Дата: 28.09.2021 
г. Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски
2. Викторија Михајлова
3. Владо Постоловски      _____________
4. Татјана Крстова



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0837/1 

 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Кире Тодоровски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: на предлог на ВМРО-ДПМНЕ, се 
именува / избира лицето Ванчо Костадинов, со адреса на  ул. ''Роза Петрова'' бр.2/1-1 во 
Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

Број 11-186/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0838 

 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Стевчо Јованов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: на предлог на ВМРО-ДПМНЕ, се 
именува / избира лицето Оливер Серафимов, со адреса на ул.Ѓорче Петров бр.42 во 
Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

Број 11-176/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0838/1 

 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Борче Мицков на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: на предлог на ВМРО-ДПМНЕ, се 
именува / избира лицето Стевчо Јованов со адреса на ул.Браќа Миладинови бр.6 во 
Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

Број 11-177/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0839 

 
 

 
На местото на Претседател на избирачкиот одбор Христина Митева Танаскоска кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:  здравствени причини 
именува / избира лицето Магдалена Манева, со адреса на ул.Д-р Николич бр.62 А во 
Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

Број 11-191/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0841 

 
 

На местото на Претседател на избирачкиот одбор Кристина Тодосиева Серафимова на 
кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени 
причини, се именува / избира лицето Марина Христова, со адреса на ул.Д-р Николич 
бр.14 во Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател  

 
_____________________________________ 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Хариклија Серафимова на кого 
му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, 
се именува / избира лицето Габриела Стефанова, со адреса на ул.Димитрија Лазаров 
бр.25 во Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател  

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Кочани и на огласната табла на општината 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-193/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0842 

 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Дејан Антов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Лазар Настевски, со адреса на ул.Љупчо Сантов бр. 6  Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател  

 
_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-194/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0844 

 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Елена Станкова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се 
именува / избира лицето Билјана Ивановски, со адреса на ул.ВМРО бр.16/2-5  Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател  

 
_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-195/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0846 

 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Михаил Андов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Сашо Ајтовски, со адреса на ул. Димитар Влахов бб А/2-16  Кочани, 
вработен во Македонски шуми:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател  

 
_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-196/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0848 

 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор  Даниела Митрова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Татјана Тодорова, со адреса на ул. Раде Кратовче бр.32 Кочани, 
вработена во ОУ Раде Кртаовче Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател  

 
_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-197/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0851 

 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Гоце Петров на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: на предлог на ВМРО-ДПМНЕ, се 
именува / избира лицето Владимир Ананиев со адреса на ул.Јане Сандански бр.20/А во 
Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

Број 11-1841 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 22.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0853 

 
 

На местото на Претседател на избирачкиот одбор Љубиша Филипов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини, се именува / избира 
лицето Драган Јорданов, со адреса на ул. Вера Которка бр.61 во Кочани, вработен во 
СОУ Гошо Викентиев Кочани:   
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател   

 
 

_____________________________________ 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Оливера Цимбалевиќ на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се 
именува / избира лицето Наталија Рашкова, со адреса на ул. Никола Карев бр.11 во 
Кочани, вработена во ОУ Синиша Стоилов Зрновци:   
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател   

 
 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина 
Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-198/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0855 

 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Мирјана Папазова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Весна Вучева, со адреса на ул. Крсте Мисирков бр.63 во Кочани, 
вработена во ОУ Малина Попиванова Кочани:   
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател   

 
 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина 
Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-199/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0856 

 
 
На местото на  член на избирачкиот одбор Ангела Аревска на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: по службена должност (жител на друга 
општина), се именува / избира лицето Даниела Филипова, со адреса на ул. Киро 
Кикенски бр.26 во Кочани, вработена во ОУ Синиша Стоилов Зрновци:   
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател   

 
 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-200/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0860 

 
 
На местото на  заменик член на избирачкиот одбор Илчо Велков на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по службена должност (член на друг 
ИО), се именува / избира лицето Ванчо Атанасов, со адреса на ул.Крум Вранински бр.9 
Кочани, вработен во Македонски шуми:   
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател   

 
 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-213/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0861 

 
 
На местото на  член на избирачкиот одбор Магдалена Антовска на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Јасминка Крстова, со адреса на ул. Искра бр.13 Кочани, вработена во 
СОУ Гошо Викентиев Кочани:   
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател   

 
 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-207/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0866 

 
 
На местото на  заменик претседател на избирачкиот одбор Снежана Миленкова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се 
именува / избира лицето Јулијана Јанева, со адреса на ул.Солунска бр.2 Кочани, 
вработена во ОУ Синиша Стоилов Зрновци:   
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател   

 
 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-211/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0867 

 
 
На местото на  Претседател на избирачкиот одбор Ивана Анастасова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Радмила Зафирова, со адреса на ул.Кирил и Методиј бб Горни Подлог , 
вработена во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани:   
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател   

 
 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-201/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0868 

 
 

На местото на Претседател на избирачкиот одбор Соња Стоилова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Јелена Ангелова, со адреса на ул.Искра бр.48 во Кочани, вработена во 
ФЗО:   
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател   

 
 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-202/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0871 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор  Миле Божиновски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Влатко Јанкулов, со адреса на ул. Мирче Ацев бр.1 Кочани, вработен во 
Општина Кочани:   
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

Број 11-203/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0872 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Александар Крстов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: на предлог на СДСМ, се именува / 
избира лицето Левко Павлов, со адреса на ул.Крум Вранински бр.90 Кочани:   
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александар Ристов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: на предлог на СДСМ, се 
именува / избира лицето Трајанка Тодоровска, со адреса на ул.Климент Охридски бр.58 
Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

Број 11-181/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0873 

 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Владимир Дроздовски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Саздо Јорданов, со адреса на ул.Рајко Жинзифов бр.6 во Кочани, 
вработен во УЈП:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-204/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0894 

 
 
На местото на претседател на избирачкиот одбор Гоце Зашов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:здравствени причини, се именува / 
избира лицето Зоран Андонов, со адреса на ул.Рајко Жинзифов бр.15 Кочани, вработен 
во СОУ Гошо Викентиев Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

Број 11-209/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0895 

 
 
На местото на претседател на избирачкиот одбор Љубица Димитрова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:здравствени причини, се именува / 
избира лицето Јулијана Стоилова, со адреса на ул.Борис Трајковски бр.48 Кочани, 
вработен во ОУ Никола Карев Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Александар Серафимов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:здравствени причини, се 
именува / избира лицето Александар Стојмиловски, со адреса на ул.15-ти Македонски 
корпус бб Кочани, вработен во КЈП Водовод Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

 

Број 11-210/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0897 

 
 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Зоран Стојанов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини, се именува / избира 
лицето Ивица Игнатов, со адреса на ул. Кирил Ѕмбов бр.19 Кочани, вработен во КЈП 
Водовод Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

Број 11-208/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0899 

 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Јорданка Глигорова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: на предлог на ВМРО-ДПМНЕ, се 
именува / избира лицето Љупчо Стојанов, со адреса на ул.Ангел Донев бб с.Оризари:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

Број 11-182/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0899 

 
 

На местото на Претседателот на избирачкиот одбор Драги Илијевски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Драган Лазаров, со адреса на ул.29-ти Ноември бб Кочани, вработен во 
УЈП:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-205/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0900 

 
 

На местото на Претседателот на избирачкиот одбор Звонко Митков на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини, се именува / избира 
лицето Стојанчо Горгијев , со адреса на ул. 504 бр.9 во Оризари, вработен во СОУ Гошо 
Викентиев Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-206/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.09.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски и Татјана 
Крстова го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0902 

 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Стојанчо Арсов  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Ванчо Лазаров, со адреса на ул.Мирче Ацев бр.19 Кочани, вработен во 
Центар за социјална работа - Кочани:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-212/1 
Дата: 28.09.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски      _____________ 
4. Татјана Крстова          
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 01.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова и заменик 
членот Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0859 

 
 
На местото на   член на избирачкиот одбор Влатко Деспотов на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: по предлог на партија ВМРО-ДПМНЕ, се 
именува / избира лицето Благој Трајчов, со адреса на ул.Македонска бригада бр.161 
Кочани, предложен од политичка партија ВМРО ДПМНЕ. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател   

 
 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-213/1 
Дата: 01.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова         
4. Зам. член Соња Никовска  
   
 
   
    

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 01.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова и заменик 
членот Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0863 

 
 
На местото на  заменик член на избирачкиот одбор Зоран Иванов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по предлог на партија СДСМ, се 
именува / избира лицето Деспина Иванова , с.Грдовци, предложена од политичка 
партија –СДСМ. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-226/1 
Дата: 01.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова         
4. Зам. член Соња Никовска  
   
    

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 01.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова и заменик 
членот Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0873 

 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Љупчо Тодосов на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: по предлог на партија СДСМ, се именува / 
избира лицето Владо Коцев, со адреса на ул.Питу Гули,, бр.49 во Кочани, предложен од 
политичка партија СДСМ  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-221/1 
Дата: 01.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова         
4. Зам. член Соња Никовска  
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 04.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и замениците членови Славица 
Давиткова и Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0895 

 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Јане Атанасов  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:поради смрт, се именува / избира 
лицето Бранко Стојанов од с.Ново Село, предложен од политичка партија СДСМ. 
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Број 11-236/1 
Дата: 04.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Славица Давиткова      _____________ 
4. Соња Никовска          



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 01.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова и заменик 
членот Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0897 

 
1.На местото на  членот на избирачкиот одбор Тоше Крстов на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: по предлог на партија СДСМ, се именува / 
избира лицето Станко Василев, од с.Костиндол, предложен од политичка партија-СДСМ  
своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
2.На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор Јане Атанасов  на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: по предлог на партија СДСМ, се именува / избира 
лицето Драги Василев, од с.Костиндол, предложен од политичка партија-СДСМ  

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

Број 11-225/1 
Дата: 01.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова         
4. Зам. член Соња Никовска  



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 01.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова и заменик 
членот Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0901 

 
 

На местото на член на избирачкиот одбор Санде  Спасов на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: по предлог на партија СДСМ, се именува / 
избира лицето Димитар Трендов, со адреса на Христијан Карпош бб  во Оризари:   
 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-221/1 
Дата: 01.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова         
4. Зам. член Соња Никовска  
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 01.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова и заменик 
членот Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0902 

 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Душко Божинов од Оризари  на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: по предлог на партија 
СДСМ, се именува / избира лицето Ангелов Владо од с.Оризари, предложен од 
политичка партија СДСМ:   

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-223/1 
Дата: 01.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова         
4. Зам. член Соња Никовска  
   
    



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 04.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова , и 
заменикот член Соња Никовска го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0834 

На местото на  претседателот  на избирачкиот одбор Павле Гишев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Дарко Јованов, со адреса на ул. Орце Николов, бр.22, Кочани, вработен 
во ОУ Малина ПопИванова , Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател _____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број 11-238/1 
Дата: 04.10.2021 
г. Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1.член Владо Тасевски
2.член Викторија Михајлова
3.член Татјана Крстова
4. Зам. член Соња Никовска



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 
РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 04.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова , и 
заменикот член  Соња Никовска го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0835 

На местото на  заменик член  на избирачкиот одбор Илчо Арсов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини, се именува / избира 
лицето Ацо Серафимов , со адреса на ул.Скопска, бр.29, Кочани , вработен во АВРМ    . 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице _____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Број 11-239/1 
Дата: 04.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. член,Владо Тасевски
2. член,Викторија Михајлова
3. член, Татјана Крстова
4. Зам. член Соња Никовска



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 04.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Татјана Крстова , Викторија Михајлова и заменик 
членот Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0839 

 
 
На местото на  заменик претседател  на избирачкиот одбор Дарко Иванов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини, се 
именува / избира лицето Петар Минов , со адреса на живеење на ул.„Стефка Тасева„ 
бр.36, Кочани , вработен во Општина Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-237/1 
Дата: 04.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. член Владо Тасевски              
2. член Викторија Михајлова   
3. член Татјана Крстова  
4. Зам. член Соња Никовска   
    

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 04.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Татјана Крстова и заменик 
член Соња Никовска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0843 
 
На местото на  заменик претседател  на избирачкиот одбор Розина Ивановска на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работен 
однос, се именува / избира лицето Васка Анастасова, со адреса на ул.Тошо Арсов 39 
Кочани, вработена во ЦСР. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_______________________________ 
 
На местото на  член на избирачкиот одбор Драганчо Ставрев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Драган Петров, со адреса на ул.Тошо Арсов бр.11 Кочани, вработен во 
Општина Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

Број 11-240/1 
Дата: 04.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 04.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Татјана Крстова и заменик 
член Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0848 

 
На местото на  претседател  на избирачкиот одбор Татјана Тодорова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Елена Крстева, со адреса на ул.Раде Кратовче бр.94 Кочани, вработена во 
ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
На местото на  заменик член на избирачкиот одбор Борчо Алексов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини, се именува / избира 
лицето Александар Андов, со адреса на ул.Гоце Делчев бр.72 Кочани, вработен во ОУ 
Никола Карев Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина 
Кочани и на огласната табла на општината.Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-241/1 
Дата: 04.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 04.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Татјана Крстова и заменик 
член  Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0849 

 
 
На местото на  заменик претседател  на избирачкиот одбор Љубица Божинова на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:здравствени причини, се 
именува / избира лицето Силвија Иванова, со адреса на ул.. Борис Трајковски бр.45 
Кочани, вработен во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-242/1 
Дата: 04.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  
   
 
   



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 04.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова и заменик 
членот  Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0861 

 
 
На местото на  член на избирачкиот одбор Јасминка Крстова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Бранка Георгиева Иванова, со адреса на ул.Ѓоргија Пулески бр.70 
Кочани, вработен во  СОУ Љупчо Сантов Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-243/1 
Дата: 04.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  
   
 
   



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 04.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова и заменик 
членот Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0864 

 
 
На местото на  претседател на избирачкиот одбор Дивна Симеонова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Снежана Алексова, со адреса на ул.Ване Грдовјански бб Кочани, 
вработена во ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-244/1 
Дата: 04.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  
   
 
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 04.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова и заменик 
член Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0867 

 
На местото на  претседател на избирачкиот одбор Радмила Зафирова  на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Љупка Јанкова, со адреса на ул.Плачковица бб Кочани, вработена во 
ЦСР. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-245/1 
Дата: 04.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  
   
 
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 04.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова и заменик 
членот Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0868 

 
На местото на  претседател на избирачкиот одбор Јелена Ангелова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини, се именува / избира 
лицето Елизабета Георгиева, со адреса на ул.Македонска бр.18 Кочани, вработена во 
ОМУ Ристо Јуруков Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-246/1 
Дата: 04.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  
   
 
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 04.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова и заменик  
членот Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0871 

 
 
На местото на  член на избирачкиот одбор Влатко Јанкулов на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини, се именува / избира лицето 
Благој Стоилов, со адреса на ул.Љупчо Сантов бб во с.Грдовци, вработен во ОУ 
Страшо Пинџур во с. Соколарци . 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-247/1 
Дата: 04.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 04.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова и заменик 
членот Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0894 

 
 
На местото на  заменик член на избирачкиот одбор Даниел Велинов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини, се именува / избира 
лицето Љупчо Стојилков, со адреса на ул.Вера Попова бр.43 Кочани, вработен во СОУ 
Гопо Викентиев Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-248/1 
Дата: 04.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 04.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова и заменик 
членот Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0897 

 
 
На местото на  заменик член на избирачкиот одбор Ивица Игнатов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Глигорчо Гацовски, со адреса на ул.Христијан Карпош бр.4 Кочани, 
вработен во  ОУ Раде Кратовче Кочани . 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
 
На местото на  заменик член на избирачкиот одбор Стојчо Трендафилов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се 
именува / избира лицето Слободан Темелков, со адреса на ул.Гоце Делчев бр.104 Кочани, 
вработен во  СОУ Гошо Викентиев Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
На местото на член на избирачкиот одбор Дарко Спасов на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: Иван Георгиев, се именува / избира лицето 
Христијан Карпош 15 Кочани, вработен во ФЗО. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 

  

 
Број 11-249/1 
Дата: 04.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  
   
 
   
    

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 04.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова заменик 
членот Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0899 

 
 
На местото на  заменик претседател  на избирачкиот одбор Сашко Иванов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се 
именува / избира лицето Владимир Медарски, со адреса на ул.Борис Трајковски бр.78 
Кочани, вработен во Агенција за Поттикнување на развојот на  земјоделството  . 
своерачен 
потписнановоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-250/1 
Дата: 04.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 04.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и  Татјана Крстова и заменик 
член Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0902 

 
На местото на  заменик член на избирачкиот одбор Јорданчо Ангелов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се 
именува / избира лицето Кирче Гаврилов, со адреса на ул.Лазар Андонов бр.36 Кочани, 
вработен во  КЈП Водовод Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-251/1 
Дата: 04.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  
   
 
   
    



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 06.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, членот Татјана Крстова и 
заменикот членот Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0850 

 
 
На местото на  претседателот  на избирачкиот одбор  Розета Николова вработена во СОУ 
Љупчо Сантов Кочани на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните 
причини: користи неплатен одмор од 23.8.2021 година заклучно со 22.11.2021, се именува 
/ избира лицето Розета Николова, со адреса на ул.„14-та Бригада“ бр.6 Кочани, 
вработена во ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател   

 
 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-274/1 
Дата: 06.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1.член Владо Тасевски              
2.член Викторија Михајлова   
3. член Татјана Крстова  
4. заменик член Соња Никовска   
    

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова , и 
заменикот член Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0834 

 
 
На местото на  претседателот  на избирачкиот одбор Дарко Јованов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето Сашко Глигоров, со адреса на ул.1ви мај, бр.92, Кочани, вработен во 
Министерство за финансии-УЈП , Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот претседател   

 
 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-283/1 
Дата: 07.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1.член Владо Тасевски              
2.член Викторија Михајлова   
3.член Татјана Крстова  
4. Зам. член Соња Никовска   
    

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова , и 
заменикот член  Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0842 

 
 
На местото на   член  на избирачкиот одбор Митко Ефремов на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини-, се именува / избира 
лицето Златко Петрушов , со адреса на ул.Борис Ефтимов бр.15,с.Тркање, вработен во 
СОУ Гошо Викентиев  Кочани  . 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-284/1 
Дата: 07.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. член,Владо Тасевски              
2. член,Викторија Михајлова   
3. член, Татјана Крстова  
4. Зам. член Соња Никовска  

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
Образец број 7 

член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 

99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 

изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 

Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Татјана Крстова , Викторија Михајлова и заменик 

членот Соња Никовска го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0843 

 

На местото на  претседател  на избирачкиот одбор Владимир Анастасов на кого му 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се 

именува / избира лицето Методи Сенесов , со адреса на живеење на ул.„Брегалничка„ 

бр.27, Кочани , вработен во СОУ Гошо Викентиев Кочани 

своерачен потпис на 

новоименуваниот / 

новоизбраното лице 

 

 

_____________________________________ 

 

На местото на  заменик претседател  на избирачкиот одбор Васка Анастасова на 

кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени 

причини, се именува / избира лицето Здравка Охомуш , со адреса на живеење на 

ул.„Браќа Ставреви„ бр.12, Кочани , вработен во ОУ Малина Поп Иванова Кочани 

своерачен потпис на 

новоименуваниот / 

новоизбраното лице 

 

 

_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 

именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 

денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

Број 11-285/1 

Дата: 07.10.2021 г. 

Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 

Билјана Димовска -Гичева 

 

М.П. Членови на ОИК Кочани 

1. член Владо Тасевски              

2. член Викторија Михајлова   

3. член Татјана Крстова  

4. Зам. член Соња Никовска   

 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Татјана Крстова и заменик 
член Соња Никовска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0855 
 
На местото на  член  на избирачкиот одбор Влатко Стојков на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / избира 
лицето Ванчо Папазов, со адреса на ул.Иван Ивнов Балаш 76 Кочани, вработена во 
МЗШВ Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_______________________________ 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
 

Број 11-286/1 
Дата: 07.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  
   
    

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Татјана Крстова и заменик 
член Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0857 

 
На местото на  член  на избирачкиот одбор Октај Демиров Салиов на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини-на годишен одмор 
до 27.10.2021, се именува / избира лицето Благој Николов, со адреса на ул.Рајко 
Жинзифов бр.62 Кочани, вработена во ОУ „ООМУ Ристо Јуруков“ Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина 
Кочани и на огласната табла на општината.Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 
Број 11-287/1 
Дата: 07.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  
   
 
   
    

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова и заменик 
членот  Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0861 

 
 
На местото на  претседател на избирачкиот одбор Елена Арсова на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / 
избира лицето, Лидија Коцева  со адреса на ул.Сремска бр.30 Кочани, вработена во  
СОУ Љупчо Сантов Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-288/1 
Дата: 07.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  
   
 
   



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова и Татјана Крстова и заменик 
членот Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0897 

 
 
На местото на   член на избирачкиот одбор Иван Ѓоргиев на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини-веќе е член на друго ИМ, се 
именува / избира лицето Александар Ѓоргиев, со адреса на ул.Лазар Андонов бр.46 
Кочани, вработен во СОУ Гошо Викентиев Кочани . 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-289/1 
Дата: 07.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  
   
 
   



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 07.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Татјана Крстова и заменик 
член  Соња Никовска го донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0898 

 
 
На местото на  претседател  на избирачкиот одбор Сузана Анева на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини:здравствени причини, се именува / 
избира лицето Марија Веселинов, со адреса на ул.. Маршал Тито бр.5 Оризари, вработен 
во АКН  Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
Број 11-290/1 
Дата: 07.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  
   
 
   



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 13.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски  и заменик 
член Соња Никовска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0836/1 
 

На местото на  член  на избирачкиот одбор Гоце Лазаров на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини, се именува / 
избира лицето Асапарух Михаилов ул.,,Љупчо Сантов,,бр.99 Кочани , вработен 
во Општина  Кочани. 

своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_______________________________ 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
 

Број 11-475/1 
Дата: 13.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски 
4. Зам. член Соња Никовска  
   
    

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 14.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски  и заменик 
член Соња Никовска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0837/1 
 
На местото на член  на избирачкиот одбор Петар Делчев на кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини: лични-здравствени причини, се именува / 
избира лицето Злате Манасиев од Кочани адреса на живеење Ул. ''Страшо Ербапче'' бр.167  
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_______________________________ 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
 

Број 11-499/1 
Дата: 14.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски 
4. Зам. член Соња Никовска  
   
    

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 08.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, заменик член Славица 
Давиткова и заменик член Соња Никовска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0841 
 
На местото на  заменик член  на избирачкиот одбор Павлина Лефкова  на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промена од политичка партија , се 
именува / избира лицето Јован Игнатов  со адреса на ул.14та бригада  Кочани, 
предложен од политичка партија СДСМ. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_______________________________ 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
 

Број 11-/338 
Дата: 08.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова  
3. Зам. член Соња Никовска 
4.Зам.член Славица Давиткова 
  
   
    

  
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 08.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Татјана Крстова , Викторија Михајлова и заменик 
членот Соња Никовска го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0843 
 

На местото на  претседател  на избирачкиот одбор Методи Сенесов на кого му 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се 
именува / избира лицето Јорданчо Данилов, со адреса на живеење на ул.„Борис 
Трајковски„ бр.17, Кочани , вработен во ОУ Кирил и Методиј Кочани 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_____________________________________ 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.   
 
Број 11-321/1 
Дата: 08.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. член Владо Тасевски              
2. член Викторија Михајлова   
3. член Татјана Крстова  
4. Зам. член Соња Никовска   
    

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 08.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Татјана Крстова и заменик 
член Соња Никовска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0855 
 
На местото на  член  на избирачкиот одбор Ванчо Папазов на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува / избира 
лицето Влатко Јорданов со адреса на ул.Ване Грдовјански 55 Кочани, вработен во ЈП 
Македонија Пат Скопје.  
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_______________________________ 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
 

Број 11-322/1 
Дата: 08.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Татјана Крстова 
4. Зам. член Соња Никовска  
   
    

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 12.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски  и заменик 
член Соња Никовска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0859 
 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Бранко Тодосиев на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични причини, се именува / избира 
лицето Методи Стојанов со адреса на ул.Никола Вапцаров 6 Кочани, предложен од 
политичка партија СДСМ. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_______________________________ 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
 

Број 11-468/1 
Дата: 12.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски 
4. Зам. член Соња Никовска  
   
    

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 14.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски  и заменик 
член Соња Никовска го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0864 
 
На местото на претседател  на избирачкиот одбор Снежана Алексова на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: лични-здравствени причини, се 
именува / избира лицето Ленче Паунова со адреса ул.,,4та македонска бригада,,бр.17 
Кочани, вработена во ФЗО Подрачно одделение Кочани. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_______________________________ 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
 

Број 11-497/1 
Дата: 14.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски 
4. Зам. член Соња Никовска  
   
    

 
 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски  и  Татјана 
Крстова го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0857 
 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Силвер Митевски  на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, се именува / избира лицето Јане Крстов со адреса 
ул.,,202,,бр.14 Кочани, предложен од политика партија СДСМ. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_______________________________ 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
 

Број 11-680/1 
Дата: 28.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски 
4. Татјана Крстова   
   
    

 
 

 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  од Изборниот законик 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на 

РСМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската 
изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.10.2021 година, во состав Претседател Билјана 
Димовска – Гичева и членовите: Владо Тасевски, Викторија Михајлова, Владо Постоловски  и  Татјана 
Крстова го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0857/1 
 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Бранко Стоименов  на кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, се именува / избира лицето Марија Заринска 
ул.,,Константин Апостолов,,бр.2, предложен од политика партија СДСМ. 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраното лице 

 
 

_______________________________ 
 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 
општина Кочани и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 
/ именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 

Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
  

 
 

Број 11-681/1 
Дата: 28.10.2021 г. 
Кочани 

ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК Кочани 
Билјана Димовска -Гичева 

 
 

М.П. Членови на ОИК Кочани 
1. Владо Тасевски              
2. Викторија Михајлова   
3. Владо Постоловски 
4. Татјана Крстова   
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